
c , ... KUJIP01GKV28
Smlouva o dílo

uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „smlouva")

I. Smluvní strany
Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana 
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4211036861/6800 
(dále jen „objednatel")

a

EXBYDO s. r. o.
se sídlem: Pelhřimov, Sadová 1106
statutární zástupce: Michalem Janečkem, jednatelem
IČO: 62497791
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. 
C 4529
(dále jen „zhotovitel")

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo v zadávacím řízení veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Dodávka nábytku a sedacího nábytku Transformace Kamélie 
Křižanov II. - Nové Město na Moravě a Žďár nad Sázavou", (dále jen zadávací řízení" a 
„veřejná zakázka") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“), v rámci kterého byla jako nejvýhodnější 
vybrána nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka"), a za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace").
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést a dodat objednateli dílo v počtu a 
provedení tak, jak je specifikováno v příloze č. 1 a 2 této smlouvy (dále také „předmět díla"), 
a převést na objednatele vlastnické právo k dodanému předmětu díla, a to za podmínek 
vyplývajících z této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje předmět díla přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit 
zhotoviteli za řádně dodaný předmět díla sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných 
v této smlouvě.
4. Závazek zhotovitele dodat objednateli předmět díla zahrnuje zejména:

a) provedení předmětu díla dle specifikace uvedené v příloze č. 1 a 2 této smlouvy,
b) dodání předmětu díla objednateli v příslušném množství, typu a vhodném balení do 

místa plnění včetně vykládky,
c) instalaci předmětu díla, tj. sestavení, zapojení a zprovoznění a umístění předmětu 

díla v místě dodání dle pokynů objednatele,
d) dodání průvodní dokumentace včetně návodů k jejich použití, a to vše v českém



jazyce s výjimkou odborných technických výrazů,
5. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

a) soupisem vybavení dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy,
b) příslušnými ČSN, EN a předpisy platnými v době dodání předmětu díla, případně 

dalšími podmínkami objednatele sjednanými v této smlouvě,
6. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil s požadavky 
objednatele na technické řešení předmětu díla a s požadavky na jeho rozsah, kvalitu 
a vlastnosti, a rovněž s požadavky objednatele na provedení instalace předmětu díla. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil se stavem 
místa plnění, tj. místa instalace, zejména jeho stavebně technickým provedením 
a prohlašuje, že místo plnění je plně způsobilé k instalaci předmětu díla dle této smlouvy. 
Zhotovitel též prohlašuje, že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dopravit a 
dodat předmět díla podle požadavků objednatele uvedených v této smlouvě, tzn. tak, aby 
předmět díla mohl být řádně užíván k účelu, k němuž má být dodán,
7. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí 
objednatelem. Veškeré právní účinky předání předmětu díla objednateli nastávají až na 
základě potvrzení předání v dokumentu označeném jako „předávací protokol", který bude 
opatřen podpisy obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ
1. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět díla a předat jej objednateli v termínu do 10 dní od 
data podpisu smlouvy, a to tak, aby nejpozději do konce této lhůty bylo možné veškeré 
vybavení předmětu díla řádně užívat.
2. Místem plnění předmětu jsou dva objekty na adrese Žďár nad Sázavou, ulice U Křížku a 
dva objekty na adrese Nové Město na Moravě, ulice Malá.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena za předmět díla v rozsahu podle této smlouvy činí 2 756 174,00 Kč bez DPH, resp. 3 
334 970,54 Kč včetně DPH. Součástí ceny předmětu díla je veškeré plnění zhotovitele z 
titulu splnění jeho závazků, ke kterým se zavázal na základě této smlouvy. Rozpis ceny je 
uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět díla bude uhrazena zhotoviteli na základě 
faktury, vystavené zhotovitelem v den protokolárního předání předmětu díla s datem 
splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. K účtované částce bez DPH bude 
připočtena DPH podle právních předpisů platných a účinných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude odpovídat datu 
protokolárního předání předmětu díla.
3. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze 
v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
4. Přílohou faktury bude dodací list.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je objednatel oprávněn tuto 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání 
vadné faktury zpět zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta

2



splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").
7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

V. INSTALACE PŘEDMĚTU DÍLA
1. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých pracovníků v prostoru 
instalace předmětu díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
Zhotovitel dále v rámci své činnosti odpovídá za dodržování hygienických předpisů 
a podmínek na ochranu životního prostředí. Zhotovitel je povinen při provádění této smlouvy 
dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré 
platné a účinné zákony a jejich prováděcí předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud 
porušením těchto povinností vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady na její 
odstranění zhotovitelem.
2. Zhotovitel se zavazuje při instalaci předmětu díla v místě plnění respektovat pokyny 
objednatele. Zhotovitel přitom odpovídá za pořádek a čistotu na místě plnění a je povinen na 
své náklady bez prodlení odstranit odpady a nečistoty vzniklé při instalaci předmětu díla a 
event, poškození komunikací, ke kterým dojde činností zhotovitele.
3. Nebude-li dohodnuto s pověřeným pracovníkem jinak, je zhotovitel oprávněn provádět 
instalaci předmětu díla v místě plnění v pracovní dny v době od 7.00 hod. do 19.00 hod. 
Objednatel se zavazuje zajistit vyklizení místa plnění pro instalaci předmětu díla, dosah 
zásuvek na 220 V a možnost používání sociálního zařízení.
4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
konáním nebo opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, finančně ji uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou těmi, kteří 
pro něj dílo provádějí.

VI. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA
1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí předmětu díla a upozornit zástupce 
objednatele na převzetí předmětu díla nejméně 3 dny před plánovým předáním a převzetím 
předmětu díla.
2. Objednatel je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu díla kontrolu, zda 
předmět díla má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky dle platných 
právních předpisů a této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen při předání a převzetí předmětu díla, pokud nebude dohodnuto jinak, 
předat objednateli: seznam dodaného nábytku, s uvedením jednotkových cen a množství, 
veškeré atesty, zprávy, případně protokoly o zkouškách stanovené právními předpisy, dále 
návody k obsluze a podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby, produktové 
a technické listy, záruční listy, to vše v českém jazyce. Nedodání výše uvedených

3



dokumentů je vadou předmětu díla bránící jeho řádnému užívání.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
1. Nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele okamžikem převzetí předmětu 
díla objednatelem a to na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu.
2. Zhotovitel je povinen dodat předmět díla objednateli v příslušném množství a v jakosti 
sjednané touto smlouvou. Předmět díla dodávaný zhotovitelem objednateli musí splňovat 
veškeré požadavky dle právních předpisů účinných v době dodání předmětu díla.
3. Zhotovitel objednateli poskytuje záruku za jakost v délce 24 měsíců (dále jen „záruční 
doba"). U částí předmětu díla, pro které jejich výrobce, dodavatel či zhotovitel stanoví 
záruční dobu delší než 24 měsíců, platí delší záruční doba.
4. Uvedená záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu díla objednatelem. Po dobu 
trvání záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně 
odstranit veškeré vytknuté vady předmětu díla.
5. Zhotovitel je povinen odstranit vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních 
dnů po vytknutí vady objednatelem, není-li dále sjednáno jinak.

Vlil. UKONČENÍ SMLOUVY
Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit kromě důvodů stanovených 
občanským zákoníkem i v případě:

a) jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu díla delším 
než 10 dní,

b) v případě, že zhotovitel poruší kteroukoli svoji povinnost upravenou v čl. II. této 
smlouvy.

IX. SANKCE
1. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu díla, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč za každý započatý den prodlení. Pokud prodlení přesáhne 
10 kalendářních dnů, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli ještě další smluvní pokutu ve 
výši 25 000 Kč za každý den započatý den prodlení.
2. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Pro případ porušení povinnosti podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou není dotčeno 
právo strany, jíž má být smluvní pokuta uhrazena, na náhradu škody.

X. VYŠŠÍ MOC
1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 

způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, 
které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli 
smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně zhotovitele právo 
požadovat přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky 
plnění a povinnost objednatele takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. 
V takovém případě je však zhotovitel o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v 
realizaci plnění ze smlouvy objednatele bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by 
tak zhotovitel neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že 
takové prodloužení nelze po objednateli spravedlivě požadovat, má objednatel právo od

4



smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak 
náleželo, či náležet mohlo. To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití 
práva zhotovitele.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 
hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a stím spojených 
možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření 
tzv. koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude 
možné plnění poskytnout v dohodnuté lhůtě, zakládají tyto okolnosti právo smluvních 
stran postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 

zadávání veřejných zakázek" č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017.
2. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 

s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním objednatel uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 
objednatele a jedno pro zhotovitele.

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
jakož i dalšími účinnými právními předpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně bere 
Zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Jihlavě dne dle data 
elektronického podpisu

Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana

V Pelhřimově dne dle data 
elektronického podpisu

Michal
Digitálně 
podepsal Michal 
Janeček

Janeček Datum:
2020.11.02 
06:32:36+01'00'

Michal Janeček 
jednatel

5



Hit
n-S OOZP
objekt

umístěni
řfslo

místnosti
označení

prvku
název rozměr popis

Počet
ks

cena za 1 ks bez 
DPH

cena celkem bez
DPH

cena za í ks 
včetně DPH

cena celkem 
včetně DPH

Idii
n-S_OOZP

1.01 3 věiikshoml pol'd 1000 >200 >1600 Vyrobeno z lamínotřiskové desky v dekoru vyšiůio standardu {kvalitativní na úrovni napf. 
Woodego, Klndl, Fundemax). Viechny vnčjií LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou O.Smm.10 x (2iS )věšák ve d jou výaltyrj th úrovních. Ve výVrové úrovni lm 
nad podlahou 5 věšáků pro hnobilnf uiivatele. Police po celé délce věšáku, hloubla max. 250 mm.

2 1659,00 Kí 3 31B,00 Kč 2 007,39 Kč 4 014,78 KČ

Hit
nS_DOZP

1.01 2 S 2000 > 600 > 2 600 Skříň vyseli Šatní s nástavcem a zrcaďem půleni se 2 posuvnými dveřmi. Vyrobena z
lamlnotřisl.Dvé desky vdekoruvyiřiho standardu (kvalitativně na úrovninapř, Woodego, Klndl, 
Fundemax). Viechny vnějíl ITD hrany a po'lce opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 
O.Smm.Výbava: nástavec s úlolným prostorem na prádlo. Nástavec 2 dveře s panty úhel 95°. 
Vnitřní dělení se středovou pevnou stěnou, v horní části pevná police, v levé části iatrd tyč v 
úpravě chrom, v pravé části 5 polic. Půda společná tvarová - půloblouk s přesahem 50mm, 
vyrobena i LTD 2Smm. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru. Korpus lepený, značkové kováni pro 
posuvné dveře s tichým do]e2dem např. HetUchu, Úchopová liita po celé délce dveří.

‘ 18 092,00 Kč 21 691,32 Kč 21 891.32 Kč

Uir
rvS_DOZP

2 P 3000 x 600 > 2 600 Skříň vysoli pollcová s nástavcem půlená se 2 posuvnými dvelmL Vyrobena z lamínotříslové 
desky v dekoru vyřiho standardu (kvalitativně na úrovni nap/. Woodego, Klndl, Fundemax). 
Viechny vnějií LTD hrany a po'ice opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou
O.Smm. Výbava: nástavec bez police 2 dveře s panty úhel 95°. Vnitřní dělaní se středovou pevnou 
stěnou, v obou částech 1 police pevná a 4 police stavitelné. Půda společná tvarová - půlob'ouk s 
přesahem SOmm, vyrobena z LTD 2Smm. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru Korpus lepený, 
značkové kování pro posuvné d veře s tichým doje2dem např. Heltich s dolivotní zárukou. 
Úchopová (lita po celé délce dveří.

' 26 446.00 Kč 26 446,00 Kč 31993,66 Kč

Hi!
rvS_DOZP

1000 x 4S0> 450 Botník z lamínotřiskové desky v požadovaném dekoru vyiřiho standardu ti. 18 mm (kvalitativně 
na úrovni např. Woodego, IQndt, Fundemax), horní deska tvoři zároveň sedací část, která je 
čalouněni v celé délce omyvatelnou eLo kůl/, spodní část je uzavřena 2-rrl dveřmi s jednou 
pevnou policí. Viechny vněJULTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. Prvek nutí splňovat 
parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobku. Součástí botníku Je otéravý pás o výšce 
250 mm v celé délce botníku.

2 3 312,00 Kč 6 624.00 Kč 4 007,52 Kč 8015,04 Kč

Uir
oS DOZP

prádelna 1.02 26 regll 1000'600.1SM BezJroubový regál, materiál potlnLovaný p'ech, police LTD + ABS 2 mm, 4 pol’ce
1 3 350.00 Kč 3 350.00 KČ 4 053,50 Kč 4 053,50 Kč

nil
n-5_D0ZP

1.12 lydnlstúl- výřlově 
stavitelný

1200*900i6SO/1180 stůl klientskýs výSkově nastavitelným zdvihem pomodplynové průliny .ovládánízdvihu pojistkou 
-umístěnou pod pracovní deskou. Podnol tvaru T s výikovou rekttfikací přístupnou 2 čelní části. 
Stolová deska se zaoblenými tohyRSO mm. LTD vyšiho standardufrvalitatívni na úrovní např. 
Woodego, Klndl, Fundemax), oboustranně povrchově upravená 2S mm. ABS hrana 2 mm. Horní 
deska s l.ítamt z masivního botového dřeva na dvou protilehlých stranách iabriňuj'dch padání 
předmětů.

1 10 6S4.COKČ 10 654,00 Kč 12 691,34 Kč 12 891,34 Kč

Uir obývací polo] 1-12 komoda pod TV Nábyttovisténa - LTD vySSfhostandardu (kvalitativněna úrovni např. Woodego, Klndl, 
Fundema>|, oboustranně povrchově upravená 18mm. Pohledová hrany ABS 2 mm, ncpohledové 
ABSO.S mm. Součástí stěny Jsou d va obkladové LTD panely 800x2000>18mm kotvené do zdi se 
zafré2ovanýml Sks hliníkovými llitaml pro flexibilní zaváření úložných pole, Každý panel obsahuje 
3 2ávěsné polce 400x200mm. Středová část stěny je tvořena 2 uzamykatelnými skříňkami 
700x800x600mm. Horní deska nábytkové stěny umělý kámen např. typu Cortan, hrany účelově a 
pohledově upravené ze vdech čty ř stran radiusem 3mm. Veřkeré kování s Integrovanými tlumiči. 
Kotveno na stěnu.

' 10 777,00 Kč 10 777,00 Kč 13 040.17 Kč 13 040,17 Kč

Hit obývací polo) .-,111 komoda t2QQ« 420x1200 Nábytková stěna - LTD vyššího standardu {Vvahtativně n3 úrovni např. Víoodego, Klndl, 
Fundemax). oboustranně povrchově upravená lBmm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm. Součástí stěnyjsou dvě jednodvéřové skříňky s levými a pravými dveřmi a 3-ml 
policemi, uzamykatelné. Středová část stěny Je tvořena 3-mi zásuvkami a nikou s jednou polití. 
Horní deska nábytkové stěny umělý kámen např. typu CorÍ3n, hrany účelově a pohledově 
upravené ze vřech čtyř stran radiusem 3mm. Veřkeré kování s Integrovanými tlumiči.

t 11032UMKČ 11 032,00 Kč 13 348,72 Kč 13 348,72 Kč

Uir
n_S_OOZP

obývací pokoj 1.12 E00xl8i2009 panel z LTD 80Dx2D0DxlBmm kotvený do zdi se zafrézovanými Sks Mlníkovýmifištaml pro 
flexíbanl zaváření úložných pol e. LTD vyířího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, 
Klndl, Fundemax), oboustranně povrchově upravená ISmm. Pohledové hrany ABS 2 mm, 
nepohledové ABS 0,S mm. Panel obsahuje 4 závěsné po'ice 400i200mm

‘ 1831,00 Kč 1831,00 Kf 2 215,51 KČ 2 215,51 Kč

Hit
rvi_OOZP

ebý.ad polo) 1.12 43/1.12 Onla kuchyňská 3 400 * 3.600*
2.800

oboustranně povrchově upravená 18mm LTD vyiřiho standardu (kvalitativně na úrovni např.
Woodego, Kind), Fundemax). Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové ABSO.S mm, pracovní 
deska umělý kámen např. typu CDrtan, skříňky do'nl + horní, - před výrobou nutno doměřit dle 
skutečného provedení stavby 
výška horních skříněk 710 mm,
Iv dolní skřínka 2-dvéIová (cca 800 mm), pod umyvaďo, lx police 
lx dolní skříňka rohová (cca 1000 mm), lx po’ice
2x dolní skřínka 2-dvéřová (cca 800 mm), lx police 
lx dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4x zásuvka 
lx dolní skříňka na vestavnou myčku (cca 600 mm)
2x dotnt skříňta 1-dvéfová (cca 600) lx police
lx homf sklínka prosklená 2-dvéřová (cca EDO mm), 2x polce
lx horní skříňka rohová (cca 1000 mm), 2x police
2x horní sl řinka 2-dvéřová (cca 800 mm), 2 x police 
lx horní skříňka 2-dvéřová (cca 880 mm), 2x police
3x horní slřínla 1-dvéřová (cca 600 mm), 2> potce
lx pracovní deska z umělého kamene napf. typu Cortan rozměr •- délka 2.EQ0 * 3 000(mm)xhl 
.650 mm
podstavný keramický dřez s odkládací deskou sifon vč. montáže, kvalitní stojánková baterie s 
garantovanou2áručnldobou3roky vč. montáže
lx obkladová deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3.400 + 3.600 (mm) x v. 
SSO mm be2spárově napojená na pracovní desku
Odrvmate'ny sol) v .100 mm , spodní skříňky S rektlfikad
LED osvětlení pracovní plochy po celé délce linky, zapuřtěno do dna horních skříněk
Spodní skříňky se snadným úchopovým profilem pod pracovní deskou. Úchytky horních skříněk s

• 72 209.00 Kč 72 209,00 Kč 87 372.69 Kč 87 372,89 Kč

Ždir
nS.DOZP

obývací polo) 1.12 81 fdelnl stůl -výllavě
stavitelný

IÉOCU8OO16SO/IIEO lídelnistůl s výiiově nastavitelným zdvihem pomocí plynové pružiny, oviádánízdvihu pojistkou -
umístěnou pod pracovní deskou. Podnož tvaru T s výřkovou rekttflkscí přístupnou z čelní části. 
Stnlrv/A deska deska uměli kámen nací. tomu Cortan.

■ 14 312,00 Kč 14 312,00 Kč 17 317,52 Kč 17 317,52 Kč

Idii
n_S_DOZP

polojkfertů 1-04 • 1 ks
1.06 -1 Is

1.17-lis
1-13-lis

600x800 >750 stůl klientský, kůniclé nohy z masivního dřeva s be2Íubovým spojem, zaoblená stohavá deska v 
požadovaném dekoru vyiřiho standardu např. Wodego tl. 2S mm ABS 2 mm

6 3 493,00 Kč 20 950,00 Kč — 25 359,18 Kč

Uii
n_S_OOZP

polo)Uortů
1.06-1 Ls
1-OS -1 li
LIS -1 li

1.13-lli

960 >420 > 800 Nábytl ová stěna - LTD vyiřiho standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, 
Fundemax), oboustranně povrchově upravená 18mm. PoMedové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm. Součástí stěny Jedna Jednodvéřové skříňka s pravými dveřmi a 2-ml poťceml.
Druhá část komody je tvořena 2-mi zásuvkami a nikou. Horní deska nábytkové stěny umělý 
kámen např. typu Corian, hrany účelově a pohledově upravené ze vřech čtyř stran radiusem

6 7 836.00 Kč 47 016.00 M — 56 869,36 Kč

Uir
n_S_DOZP

polo] kíír.tů
L06 -1 li
1.08 -1 li 
I.lS-lii
1.17-Hi 
L13-H.S

íá.-čsni poraa 80 900> 350 > 400 Závěsná pollčna nad lůžko. Vyrobeno z lamínotříslové desky tl 18 mm (kvalitativně na úrovni 
např. Woodego, Klndl, Fundema>), nakažená půda tl. 3Smm s předními rádlusy R SO. Viechny 
vrějřl LID hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. Záda plná tl. 18mm, s měkčenou korkovou vrstvou 
Bmm 3 čalouněným potahem dle výběru zadavatele.

6 1 446.00 Kč 8 676,00 Kč 10497,96 Kč

Uis polo] U enti 1.04-1 Is

MS-lls
1.17-Hi
L13 -1 Is

noínl ito'el Stolek pacientský pojízdný. Korpus vyroben z LTD 18mm v dekoru nap/j lamhotřiskové desky v 
dekoru vyiř-ho standardu (kvalitativně na úrcrvnl např. Woodego, Klndl, Fundemax). Korpus je v 
rozích lemován v celé výřce úchopovýml prvky 2 masivního dřeva 40x4Qmm, buk upravený 
mořením v odstínu ďe výběru s povrchovou úpravou voděodolný polyuretanový fak.
Horní deska z LTD v dekoru vyii'ho standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, KTndl, 
Fundemax) odolná kapalinám a vlhkosti, opatřená plastovou ergonom’ckou vyvýřenou hranou i 
litého polymeru bez možnosti Spáry po celém obvodu ve světle iedém odstínu, s ridluscm pro 
snadné čiřtění,
Korpus s Integrovaným plastovým vodicím madlem, lx horní zásuvka uzamykatelná , lx nl.a, lx 
spodní zásuvka s blolací proti náklonu, uzamykatelná. Zásuvky s kul Lkavými pojezdy. Plastová 
vy jímatelná violka spodní zásuvky z ABS p'astu se středovým úchopem, kolečka s gumovým 
běhounemSO mm, vřethna kolečka brzd.telná, držák ručnTu.
Rozměry: i-500 x hl 460 x v.890 mm.

« 8 526,00 Kč S1 156,00 M 10316,46 Kč 61899,76 Kč

Hit
ni_DOZP

polo) kJ'-entO 104-Hi
1-06 • 1 Is 
LOS-lls

1.17-lli
1.13-Hi

2 S latnl skříň 2 m 2000 X 600 X 2 600 skříň vysoká iatní s nástavcem, pů'eni se 4 dveřmi. Vyrobena.! larnkvotilslo zí desky v dekoru
vyiřiho standardu např. Wodego. Všechny vnčjřl LTD hrany a poťce opatřeny ABS hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou 0,5mm.Skříň Je doplněna nástavcem s úložným prostorem na prádlo. 2ákladnl 
, spodní část - vnitřní dělení se středovou pevnou stěnou, v horní části pevná police, v levé části 
iatní tyč v úpravě chrom, v pravé části trezor na osobni věd, 4 přestavitelé potce, ve spodní 
nedělené části dva výsuvné íuplily na obuv. Půda společná tvarová - půloblouk s přesahem
50mm, vyrobena z LTD 25mm.2áda LTD Emm ve shodném dekoru Korpus lepený, značkové 
kovaní, závěsy dveří 17S stupňů. Výsuvy kuličkové. Kováni s doživotní zárukou. Úchytky tvaru U 
přizpůsobeny pro snadný úchop v úpravě n'11 satlnato. Možnost začlenění do sesta vy. Prvek musí 
splňovat parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výr ob ku. Vyrobeno z LTD vyíifbo 
standardu.

6 18 092.00 Kč 108 552,00 Kč 21 691,32 Kč 111347,92 Kč



Idíl
n.S_DOZP

1.07,1.03, 
1.09,

skříňka do koupelny 
lávě sní

400x350*1300 Skříňka LTD vyiáího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax), 
oboustranně povrchově upravená iEmm. Pohledoví hrany ABS 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm, 
2 zásuvky ve spodní části. V horní čisti dveře + 2 police. VeSVerá kování s Integrovanými tlumiči. 5 3 907,09 Kč 19 53S.OO Kč 4 727,47 « 23 637,35 Kč

Uir
n-S_D02P 1.09,1.1B, 

l.H

pozdní regál 500*300*820 Skříňka pojltdná LTD vyiáího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl,
Fundema.), oboustranně povrchově upravená 18mm. Pohodové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm ,4 zásuvky. Veákeré kováni s Integrovanými tlunVči.

S S 009,00 Kč 25 045,00 Kč 6 060,89 Kč 30304,45 Kč

Uí,
n_S_DOZP

kanceJiř 1.10 18 skříňky pro zamčst. 1200*600*2000 Úsporná varianta Jatrl skříně s dvířky ve tvaru T' dvouoddiTová,6-ti dvéřová
(3«2dvéřová]uzamykatelná. Vyrobena z lamínotřiskové desky tl-18 mm (kvalitativně na úrovni 
např. Woodego, Kindl, Fundemax). Korpus ABS hrana ,0,5 mm, dveře ABS hrana 2 mm. Výb3va; 
tyč pro zavřienl oděvu, zámek obou oddikO. Skříňka Je dopněna kruhovými větracími mřížkami.

‘ 8 887,00 Kč 8 887,00 Kč 10753.27 Kč 10 7S3.27 Kč

Uét
n.5_D02P

kancelář 1.10-Zí, 1.20-

1.05-2*

skříň na pomůcky 
(Šanony)

1000* 420x2600 Skříň vysoká palcová na lanonys nástavcem s dělící příčkou. Ve spodní uzamykatelné části 8 
po'lc, nástavec uzamykatelný 2 police. Skříň Je vyrobena z lamínotřiskové desky 18 mm vdekoru 
vyáiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Kindl, Fundemax). Viechny vnějll LTD 
hrany a poFce opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou O.Smm.

* 7 160,00Kč 57 280,00 Kč 8 663,60 Kč 69 308,80 Kč

Uir
nS_OOZP

slř» na lity 1100*580.2180 lékárna - homl část 2 dveře plné uzamykatelní, dolní část 2 dveře plné uzamykatelné, 4x police 
stavitelná, 1% police pevná, reklífikace pro vyrovnání nerovnost/, zámek, vyměnitelná violka 
zámku 5 možností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnícím profilem, úchytky 
obloukové elox- Skřiň Je vyrobena z lamínotřiskové desky tl. 18 mm v dekoru vyíáího standardu 
(kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax). Viechny vnějíl LTD hrany a pofce 
opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou O.Smm.

‘ 6 629,00 Kč 6 629.00 Kč 8 021/39 Kč 8 021,09 Kč

Uir 1.10 48 kartotéka 4- 
zisuvkovi

430*600*1129 kartotéka 4-zásuvková se samostatně uzamykatelnými zásuvkami na zdravotnickou dokumentaci 
pro formát A4.100% výíuv s tlumením, korpus (boky, půda, dno a záda LTD hmlnová tl- 1S mm 
olepeny ABS hranou 1 mm. Dvířka a č/ka LTD tL 18 mm olepena ABS hranou 2 mm. sokl p'astový 
s těsnicím profilem, úchytky obloukové dle výběru zadavatele

‘ 5 457,00 Kč S 457,00 Kč 6 602,97 Kč 6 602,97 Kč

Uér
n_S_DOZP

1800.800*745 stůl pracovní 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístěni do výklenku )e nutné před výrobou 
nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,
2áUadnf materiál LTD deska 25mm, ABS hrany 2mm, Je vyroben z lamínotřiskové desky vdekoru 
vyiáího standardu (kvalitativně na úrovní např. Woodego, Klndl, Fundemax).
Stolová kovová podnoi tvaru C t bočním kanálem pro vedení elektroinstalaci- Kanil ]e 0patřen 
plastovým nevodivým krytem, snadno odnlmatelným. Kovové nohy jsou spojeny pevnými 
kovovými segmenty, tmoíl. Kabelové rozvody pod sto'ovou deskou Jsou vedeny v horizontálním 
kanálu. Stolové nohy Jsou opatřeny stavitelnou rektifikad s měkkým gumovým protisl luzovým 
povrchem, nutno dodržet standardy nábytku -viz Příloha,

* 2 834,00 Kč 2 834,00 Kč 3 429,14 Kč 3 429,14 Kč

Uir kinzelíř 1.10 22 kontejner mobilní kolečkový, lx zásuvka na kancelářské potřeby-tufkovnlce +3 x zásuvky výiky 
140-15Qmm, rystémové výsuvy, tvrzené celoplastové vyjímatelné výSsky s kovovými kufčkovými 
výsuvy a Integrovaným plynulým dojezdem, konstrukce zásuvek umožňujíc! použit! dílčího 
systému, centrální uzamykáni s mechanismem, blokování druhé zásuvky proti převráceni 
kontejneru, vyměnitelná vložka zámku s možnosti volby počtu centrálních klíčů, čtyři ko'ečka s 
brzdou 7Smm ze světlého plastu, běhounledá guma. Úchytky v provedeni elox. Kontejner je 
vyroben a lamínotřiskové desky v dekoru vyíiiho standardu (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Klndl, Fundemax).

2 4150,00 Kí 8 300,00 Kč 5021.50 Kč 10043,00 Kč

Uir
15_OOÍP

kancelář 1.10 41 závěsná potilo 1200a 290*200 Závěsná poťčka k . Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl.18 mm vyiáího standardu (kvalitativně na
úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax). Viechny vnějál LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. 
Záda nlná tl. 18mm.

* 838,00 Kč 1076,00 Kč 650,98 Kč 1301.96 Kč

Uii
n S DOZP 5U3d 1-Z0 28 regál 1000*600*1800 Bezároubový regál, materiál pozinkovaný plech, police LTD ♦ ABS 2 mm 3 3 350,00 Kč 10 050,00 Kč 4 053,50 Kč 12 160,50 Kč

Uir
A S DOZP

prádelna 1.02 27 skříň na ilirdo-.-i 
potlebv

EOO*S00*1850 celokovová konstrukce barva RAL 7032. Stabilní ocelová konstrukce, kvalitní práškový lak ve dvou 
barevných nrovedeních, dvoukřídlé dveře, zavíráni cvlindrickvm zámkem. 1 5351,00 Kč 5 351,00 Kč 6474,71Kč 6 474,71Kč

Uir
nJ.DOZP

ostatní 28 stolek pro klk liliu Jídelní stolek k lůžku
kovová konstrukce zafliťuje vy sokou stabilitu v odstínu RAL
(ídeínf deska plynule výíkové stavitelná pomocí pfynové pružiny s intuitivném ovládáním, 
nastavitelným úh'em a aretací ve 3 polohách
pojezd, zátěžová dvojitá kolečka 75mm s měkčeným béhounem a brzdou
iídelní deska 2 vysoce reststentniho materiálu typu NPl (compact), dekor dle lůžka, s Hitaml pro
drženi předmětů, mat. zatíženi středu jídelní desky 30lg
zdvih jidelnl desky 730 -1020 mm
rozméry Jídelní desky: 800x370 mm
Podjezdná výáka podvozku: 103 mm

• ID 080/30 Ki — 12 196,80 Kč

Uir
nSJOOlP

1.19 71 I'delnlstil - výikoví 120O.9OO.6SO/11S0 stůl kfientský s výákovž nastavitelným zdvihem pomod plynové pružiny, ovládáni zdvihu pojistkou 
- umístěnou pod pracovní deskou. Podnož tvaru T s výákovou rektifikad přístupnou z ěelnl Části. 
Stolová deska se zaoblenými tohy R 50 mm. LTD vyiáího standardu(kvalitativně na úrovni napf. 
Woodego, Kindl, Fundemax), oboustranně povrchově upravená 25 mm. ABS hrana 2 mm. Homl 
deska s liátaml z masivního bukového dřeva na dvou protilehlých stranách zabrartujldch padáni

‘ 10 654,00 Kč 10 654,00 Kč 12 891,34 Kč 12 891,34 Kč

Uir
nS_ DOZP

1.19 31 skříň po’covi • 24000 x 420 * 2 000 Skřiň policová regál bez dveří -1K skříň po'lcová 4 -d véřová s Jednou volnou nikou ve středové 
řájti-2x- VSechny dveře uzamykatelné, Vyrobeno 2 bmtootíislové desky tl 28 mm fkva'itathne 
na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax). Váechny vnějál LTD hrany a po'ice opatřeny ABS 
hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 0,5mm.Záda LTD Emm ve shodném dekoru. Ilulno kotvit do

‘ 11 558,00 Kč 11 558/90 Kč 13 985,18 Kč 13 98S.18 Kč

Uir 1.19 72 pisci stůl 120*80 s 1200*800 *749 stůl pracovní 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístěni do výklenku je nutné před výrobou 
nutno doměřit dle skutečného provedeni stavby. Stolová deska je opatřena nástavbou s 
uzamykatelnou zasouvací roletou.
základní materiál LTD deska 25mm, ABS hrany 2mm, je vyroben z lamínotřiskové desky v dekoru 
vyiáího standardu (kvalitativní na úrovni např. Woodego. Kind!, Fundema*).
Stolová kovová podnož tvaru Cs bočním kanálem pro vedeni elektrolnsta'acl. Kanál Je opatřen 
plastovým nevodivým krytem, snadno odrímatclným. Kovové nohy jsou spojeny pevnými 
kovovými segmenty, trnoži. Kabelové rozvody pod stolovou deskou Jsou vedeny v horizontálním 
kanálu. Stolové nohy Jsou opatřeny stavitelnou rektifíkads měkkým gumovým protlskluiovým 
povrchem, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha.

• 5 589,09 Kč 5 569,00 Kč 6 762,69 Kč 6 765,69 Kí

Uir snacze cn 1.19 41 závisná porda 1200X250*700 Závěsná polička k. Vyrobeno 2 lamínotřiskové desky tl.18 mm vyiáTio standardu (kvalitativně na 
drosnlnapř. Woodego, Kindl, fundemar). VSechny vnějll LTO hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. 
Záda olná tl. ISmm.

598,00 Kč 1076,00 Kč 550,98 Kč 2 302,96 Kč

Uir
n S_DOZP

1-19 23 kontejner kontejner mobilní ko'ečkový, lxzásuvka na kancelářské potřeby -tužkovnlce ♦ 3 x zásuvky výiky 
240-lSOmm, rystémové výsuvy, tvrzené celoplastové vyjímatelné výHsky s kovovými kul čkovýml 
výsuvy a Integrovaným plynulým dojezdem, konstrukce zásuvek umožňujíc! použití dílčího 
systému, centrální uzamykáni s mechanismem, blokováni druhé 2ásu\Vy proti převráceni 
kontejneru, vyměnitelná vložka 2ámku s možnosti volby počtu centrálních klifů, Čtyři kolečka s 
brzdou 75mm ze světlého plastu, běhoun áedá guma. Úchytky v provedeni elox. Kontejner je 
vyroben z lamlnotfiskové desky vdekoru vyíSibo standardu (kvalitativně na úrcnrrl např. 
Woodego, Klndl, Fundemax),

1 4 150,00 Kč A 150,00 Kč 5 021,50 Kč 5 021,SO Kí

£8 r.tobrnl záhon 1400*800x850 Mobilní záhon )e vyroben 2 dřevěného masivu. Nohy ráhonu Jsou opatřené Čtyřmi kolečky, z nichž 
dvě máji brzdy pro bezpečné užíváni 2áhonu. Diky kolečkámje záhon velmi snadné přemisťovat z 
místa na místo Kbovočé podle potřeby. Vnitřek záhonu Je Vybaven kovovou vanou, která chrání 
dřevěnou konstrukd záhonu. Vana Je opatřena výpustným otvorem, který zajifuje odvod 
přebytečné vody.

> 6 914,03 Kč 13 828,00 Kč 8 365,94 Kč 16 731,89 Kč

Celkem cena za plněni předmětu zakázky v Kč 622 382,00 Kč 753 082,22 Kč

ždár

objekt umístěni dslo
místnosti

oznaíenl název rozměr popis Počet ks cena za 1 ks bez 
DPH

cena celkem bez 
DPH

cena za 1 ks včetně 
DPH

cena celkem včetně

ždár
n.S_CHB

zádveri 1.01 věáák s horní pcfd 1000 x 200x1600 Vyrobeno z lanťnotřískové desky v dekoru vyiáího standardu (kvalitativní na úrovni např, 
Woodego, Klndl, Fundemax). Viechny vnějll LTD hrany a police opatřeny AB5 hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou O.Smm. 10 x (2«5) věáák ve dvouvýákových úrovních. Ve výikové úrovni 1 m 
nad podlahou 5 věááků pro ImobTnl uživatele. Police po celé délce věááku, hloubka max. 250 mm.

2 1 659,00 Kč 3 318,00 Kč 2 007,39 Kč 4 014,78 Kč

Žcfár
n-S_CHB

zádveřlr
chodba

74 skříň na pomůcky 
(áanony)

1000x600x2600 Skřiň vysoká policová na lanonys nástavcem s dělíc! příčkou .Ve spodní uzamykatelné části B 
pole, nástavec uzamykatetný2 police . Skříň je vyrobena z lamínotřiskové desky 18 mm vdekoru 
vyiáího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax). VSechny vnějál LTD 
hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 0,5mm.

* 8 688,00 Kč 8 688,00 Kč 10 512.48 Vč 10512.48 KČ

Ždár
n.S_CHB chodba

3 věiáks horní potd 1000 x 200x1600 Vyrobeno z lamínotřiskové desky v dekoru vyáá'ho standardu (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Kindl, Fundemax). Viechny vnějál LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou 0,5mm, 10 x (2xS) věáák ve dvou výlkových úrovních. Ve výikové úrovni 1 m 
nad podlahou S věááků pro Imobilnl ui'rv3teíe. Police po celé délce věááku, hloubka max. 2S0 mm.

* 1 659,00 Kč 3 318,00 Kč 2 00739 Kč 4 014,78 Kč

Ždár
n.S_OIB

zádveřl + 
chodba

1.11 botník s lavld 1000x450x450 Botník z lamínotřiskové desky v požadovaném dekoru vyiáího standardu U. 18 mm (kvalitativně 
na úrovni např. Woodego, Kindl, Fundemax), horní deska tvoří zároveň sedadčást, která Je 
ia'ounlná v celé délce omyvateínou el 0 kůži, spodní část je uzavřena 2-mi dveřmi s jednou 
pevnou polici. Viechny vnějál LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. Prvek musí splňovat 
parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobku. Součásti botníku je otěrový pás 0 výice 
2S0 mm v celé délce botnku.

3 312,00 Kč 6 624,00 Kč 4 007,52 Kč B 015,04 Kí



Žďár
n-S_CHB

iádveff,
chodba

l.Oi
1.12

25 Šatní skříň 2 m 
posuv.dveie

2000x600x2 600 Skříň vysoká Šatní s nástavcem a trcaďem pů’ená se 2 posuvnými dveřmi. Vyrobena 2 
iamlno\!ískc>vé deskyv dekoru vySSího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, 
Fundema«). Viechny vnějil LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 
0,5mm.Výbava: nástavec s ólainým prostorem na prádlo. Nástavec 2 dveře s panty úhel 95°, 
Vnitřní dílen! se středovou pevnou stánou, v horní íástl pevná police, v levé částH3tnítyčv 
úpravě chrom, vpraví části 5 polic. Půda společná tvarová • půloblouks přesahem 50mm, 
vyrobena í LTO 25 mm. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru. Korpus lepený, značkové kování pro 
posuvné dveře s tichým dofe2dem např. Hettlchu. Úchopová lilta po celé délce dveří.

2 18 092,00 KČ 36 184,00 Kč 21 891,32 Kč 43 782,64 Kč

Ždár obývad pokoj 69 Šatní skříň posuv. 1500x600x2 600 Skříň vysoká Šatní s nástavcem a trcaďem pů'ená se 2 posuvnými dveřmi. Vyrobena J 
umínotiiskové desky v dtkotuvyUiho standardu (kvalitativně na úrovni např. Víoodego, Kindl, 
Fundema.j. Viechny vnějil LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 
O.Smm.Výbava: nástavec s úloiným prostorem na prádlo. Nástavec 2 dveře s panty úhel 95°. 
Vnitřní děleni se středovou pevnou stěnou, v horní části pevná police, v levé části Šatní tyč v 
úpravě chrom, v pravé Části 5 polic. Půda společná tvarová-půloblouk s přesahem 50mm, 
vyrobena J LTO 25mm. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru. Korpus lepený, značkové kováni pro 
posuvné dveře s tichým doje2dem např. Hettlchu. Úchopová Eita po celé délce dveří.

■ 13 570,00 Kč 13 $70,00 Kč 16419,70 Kč 16 419,70 Kč

Žďár obývad pokoj 
Indřv.

1.17 70 poťcavá skříň 
posuv, dveře

1500x600x2 600 Skříň vysoká policová s nástavcem půlená se 2 posuvnými dveřmi. Vyrobena z lamínotřiskové 
desky v dekoru vySSího standardu (kvalitathně na úrovni např, Woodego, Klndl, Fundemax). 
Viechny vnljSřLTD hrany a po'ice opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou
0,5mm.Výbava: nástavec s úloiným prostorem na prádlo. Nástavec 2 dveře s panty úhel 95°. 
Vnitřní děleni se středovou pevnou stěnou, vhornl Části pevná police, v levé části Šatní tyč v 
úpravě chrom, v pravé části S po5c Půda společná tvarová-půloblouk s přesahem 50mm, 
vyrobena i LTD 25mm. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru. Korpus lepený, tnadové kování pro 
posuvné dveře s tichým dojezdem např. Hettlchu. Úchopová Bita po celé délce dveří.

‘ 12 621.00 Kč 12 621,00 Kč — 15 271,41 Kč

Žďár
n.S_OtB

zádveří botník slavící 1000x450x450 Botnk i lamínotřiskové desky v poradovaném dekoru vySSího standardu U. 18 mm (kvalitativně 
na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax), horní deska tvoři zároveň sedací čist, která Je 
čalouněná v celé délce omyvatelnou eío kulí, spodní čist je utavčena 2-ml dveřmls jednou 
pevnou polld. Viechny vnějif LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm- Prvek musísplňovat 
parametry bejpečného, zdravotně nezávadného výrobku. Součástí botníku je otěrový pás o výice

* 3 312.00 Kč 6 624,00 Kč 4 007,52 Kč 8 015,04 Kč

Žďár
n_S_CHB

obývací polo] 1.02 7 konferenční stůl 600x1000 konstrukce - vrchní deska umělý kámen např. typu Corian, hrany účelově a pohledově upravené 
ze viech čtyř stran redhisem 3mm, nohy masivní buk. Ve spodní čisti odkládací police 1 4036,00 Kč 4036,00 Kč 4 833,56 Ki 4S33.56KL

Ždár
n-S_CHB

obývad pokoj 1.17,1.19 64 konferenínlstůl 600.800 konstrukce - vrchní deska umělý kámen např. typu Corian, hrany účelově a pohledově upravené 
ze viech čtyř stran radiusem 3mm, nohy masivní buk. Ve spadni části odkládací po'ice 3 689,00 Kč 7 378,00 Kč 4463,69 Kč 8 927,38 Kč

Žďár obývací pokoj
1.17
1.19

komoda podiv Nibytkeyistěna - LTOvyHIhostandasdu (Vvalitathměna úrovni např, Woodego, Kindl, 
Fundemax), oboustranně povrchově upravená 18mm. Poh'edove hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS O.S mm. Součástí stíny jsou dva obkladové LTD panely E00x2000«18mm kotvené do zdi se 
zafrézovanýml Sks hliníkovými Gitami pro flexibilní zavlienl úložných polic. Kaídý panel obsahuje 
3 závěsné poI*ce4DOx200mrn. Středová část stěny Je tvořena 2 uzamykatelnými skříňkami 
700<8DD>E00mm. Horní deska nábytkové stěny umělý kámen např. typu Corian, hrany účelově a 
pohledoví upravené le viech čtyř stran radiusem 3mm. Veikeré kováni s Integrovanými tlumiči. 
Kotveno na stěnu.

10 777,00 Kč 32 331,00 « 39 120,51 Kč

Ždár
n-S_CHB

obývací pokoj 1.02

1.19

9 ťySSÍ komoda 1200.420x1200 Nábytková stěna - LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, 
Fundemax), oboustranně povrchově upravená IBmm. Pořňedové hsany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm. Součástí stényjsou dvě jednodvéřové skříňky s levými a pravými dveřmi a 3-mi 
policemi, uzamykatelné. Středová část stěny Je tvořena 3-mt zásuvkami a nikou s Jednou polld. 
Homl deska nábytkové stěny umělý kámen např. typu Corian, hrany účelově a pohledové 
upravené zevlech čtyř stran radiusem 3mm. Veikeré k ování s Integrovanými tlumiči-

3 11032,00 Kč 13 348,72 Kč 4 0 046,16Kč

Ždár
n.5_CHB

obývací pokoj 1.02 -it
1.17

obkladový panel 800.18.2000 panel z LTD 800i2000xlSmm kotvený do zdi se zafrézovanýml Sks hliníkovými liitaml pro 
flewbdnl zavěienl úložných pol c. LTD vyáiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, 
Klndl, Fundemax). oboustranně povrchově upravená IBmm. Pohledové hrany ABS 2 mm, 
nepohledové ABS 0,5 mm.Panel obsahuje 4 závěsné po'ice 400x200mm

< 1831,00 Kč 7 324,00 Kí 2 21S.S1 Kč 8862,04 Kč

Žďár
ni_CHB

obývací'pokoj 1.19 43/1-19 linku kuchyňská 
rohová

2 800 + 2 200 + 
1600

oboustranné povrchově upravená lHmm LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např, 
Woodego, Kindl, Fundemax), Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohodové ABSO.S mm, pracovní 
deska umělý kámen např. typu Corian, skříňky do'nf ♦ horní, - před výrobou nutno doměřit dle 
skutečného provedení stavby 
výika horních skříňěk 710 mm,
lx dolní skřínka 2-dvéfová (cca 800 mm), pod umyvad'o, lx police
lx dolnískřínka 2-dvéřová (cca 800 mm) Ixpoíce
lx dolní skřínka zásuvková (cca $00 mm), 4x zásuvka
lxdoW skřínka na vestavnou myčku (cca 600 mm) lxpo'lce
lx dolní skříňka rohová (cca 1000 mm) 1 x police
lx horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 800 mm), 2x police
lx horní skřínka 2-dvéřová rohová (cca 1000 mm), 2x po'ice
2x horní skříňka 1-dveřová (cca 500 nn), 2* pofce
Sxhotnl skřínka 1-dvěřová Icca 600 mm), 2x poSce
lx pracovní deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 2.200 + 1.600(mm) x hl 
.650 mm
podstavný keramický dřez s odkládací deskou sifon vč. montáže, kvalitní stojánková baterie s 
garantovanou záruční dobou 3 roky vč- montáže
lx obkladová deska 2 umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 2 200 + 2.800 (mm) x v. 
550 mm bezspárově napojená na pracovní desku
Odmmatelný soli v .100 mm, spodní skříňky s rektifikad
LED osvětlení pracovní plochy po celé délce linky, zapuStěno do dna horních skříněk
Spodní skříňky se snadným úchopovým profilem pod pracovní deskou. Úchytky horních skříněk s 
roztečí min. 160 mm
Kotveno na stěnu. Prvek musí splňovat parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobku.

' 58 780,00 KČ 58 780,00 Ki 71 123.80 KČ 71123,80 Kč

Ždár
n.S_CHB

obývací pokoj
1.19

38 jídelní stůl 1200.900.680/118 Jídelní stůl s výškově nastavitelným zdvihem pomoci plynové pružiny, ovládání zdvihu pojistkou - 
umístěnou pod pracovní deskou. Podnož tvaru T s výikovou rektifikad přístupnou z čelní části.
Stolová deska deska umělvkámen nanř. tvou Cnrian.

' 13 275,00 Kč 13 275,00 Kč 16 062,75 Kč 16062,7S Kč

Ždár
n-S.CHB

obývá pokoj 1.02 43/1.02 linka kuchyňská 
rohová

3 800 + 1700 oboustranně povrchově upravená IEmm LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Kindl, Fundemax). Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohodové ABSO.S mm, pracovní 
deska umělý kámen např- typu Corian, skříňky dolní + horní, - před výrobou nutno doměřit dle 
skutečného provedeni stavby 
výika horních skříňěk 710 mm,
lx dolní skřínka 2-dvéřová (cca 800 mm), pod umyvad'o, lxpořice
lx dolní skřínka 2-dvéřová (cca 700 mm), lx police
lx dolní skříňka na vestavnou myčku (cca 600 mm)
lx dolní sl řinka zásuvková (cca 600 mm), 4x 2ásuvka
lx dolní skříňka rohová (cca 1000 mm) lx po'ice
lx dolní skřínka 1-dvéiová (cca 600 mm) Ixpolice
lx horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 800 mm), 2t police
lx homl skřínka 2-dvéřová (cca 700 mm), 2x polce
lx horní rohová 1-dveřová (cca 1QQQ mm), 2x police
2x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), ŽxpoPce 
lx horní skříňka 2-dvéřová (cca 880 mm) 2xpoFce
lx pracovní deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr:délka 3.800+ 1.100(mm)x hl 
.650 mm
podstavný keramický dlez S odkládací deskou silon vč. montáže, kvalitní stojánková baterie s 
garantovanou 2áručnl dobou 3 roly vč- montáže
lx obkladová deska z umělého kamene např. typuCorlSn rozměr: délka 3800+ 1.700 (mm)xv. 
550 mm bezspárově napojená na pracovní desku
Odn'mate!ný sokl v .100 mm , spodnískříňky s rektifikad
LED osvětlení pracovní plochy po celé délce linky, 2apuitěno do dna horních skříněk
Spodní skříňky se snadným úchopovým prof lem pod pracovní deslou. Úchytky horních skříněk s

' 52 287,00 Kč 52 287,00 Kč 63 267.27 KČ 63 267,27 Kč

Žďár
n.S_CHB

obývací pokoj 1.17 43/1.17 linka kuchyňská 3 100 x 600 oboustranně posTchově upravená IBmm LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Klndl, fundemax). Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm, pracovní 
deska umělý kámen např, typu Corian, skříňky dolní + horní, • před výrobou nutno doměřit dle 
skutečného provedení stavby 
výika horních sVfíňěk 710 mm,
lx dolní skřínka 2-dvéřovi (cca 800 mm), pod umyvadlo, lx polce
lx doW skřínka na vestavnou myčku i. 600
lx dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4x zásuvka
lx dolní skřínka 1-dvéřová (cca 500 mm) lxpoílce
lx horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 800 mm), 2x police
lx horní skřínka 1-dvéřová (cca 500 mm). 2x police
2x horní skřínka 1-dvéřovi (cca 600 mm), Žxpoťce
lx pracovní deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3.100 (mm) x hl .650 mm 
podstavný keramický dřez S odkládací deskou sifon vč. montáže, kvahtní stojánková baterie s 
garantovanou záruční dobou 3 roky vč. montáže
lx obkladová deska z umělého kamene napč. typu Corian rozměr: délka 3 Ž00 (mm) xv. 5S0 mm 
aezspárově napojená na pracovní desku
OdnímatelnýsoUv.lOOmm, spodnískříňkys rektifikad
LED osvětlení pracovní plochy po celé délce linky, 2apuitěno do dna horn'ch skříněk
Spodní skříňky se snadným úchopovým profilem pod pracovní deskou- Úchytky horních skříněk s 
roztěčimbv 160 mm
Kotveno na stěnu. Prvek musí splňovat parametry betpečného,idtavokně nezávadného výrobku. 
Do linky budou umístěny vestavné spotřeběe, které nejsou předmětem dodávky.

' 37 173,00 Kč 37 173,00 Kč 44 979.33 Kč

Žďár
n-S_CHB

obývací pokoj 1.02 fil j'delni stůl • 
výikové stavitelný

1600.900.680/118 Ildelnf stůl S výškově nastavitelným zdvihem pomod plynové pružiny, ovládání zdvihu pojistkou - 
umístěnou pod praco vní deskou. Podnož tvaru T s výikovou rektifikad přístupnou z čelní části. 
Stolová deska deska umělý kámen nanř. tvou Corian. ' 14 312.00 Kč 14312,00 Kč 17 317,52 Kč 17 317,52 Kč



Žďár
n-S_OiB

obývací polo) 1-17 81 ídetnfstůl - 
výSkově stavitelný

1600x900.680/118
0

ídelnf stůl S výikově nastavitelným zdVhem pomocí plynové průliny, ovládání zdvihu pojistkou -
umístěnou pod pracemi deskou. Podnol tvaru T s výSkovou rektlfikací přístupnou z íelnf tistl. 
Stolová deska deska umělý kámen nanř.tvou Corian.

• 14312,00 Kč 14 312,00 Kč 17317,52 K.č 17 31742 Kč

Ždár
n.$_CH8

aokoj klientů 3.06-1 ks 
1.03-1 ks

1.10-1 ks
1.13 -1 ks

65 Lůžko klientské 2000.90Cr.500 iím lulka vyroben z LTD tl. 18 mm - Jednotlivé dílce Jsou spojeny pomoci nábytkářských kolíků o 
pr. 8 mm, které jsou zalepeny ve spoji pomocí lepidla typu D3 (ČSN EU 204). Pro zajištěni stability 
ůlka jsou rohové spoje zajištěny Lovovjm postelovým kováním. Soutástl dodávky je 1 mastmi roSt 
, výikaroStu 5,8mm 14xsmrková lať, latě nastřelenynapočnldrámu, nosnost 150kg. Pro 
zajištění nosnosti Je ve středové íástl roit po celé délce dop'nen výztuhou.
Jednoduché monobloková matrace vyrobená z PUR pěny,oboustranný profil se 7 anatomickými 
lénaml, výborná elasticita matrace a tvarová stálost, prulná pěna, výika Jádra 14 cm, nosnost 130 
'4, paUh Kmtro-pndnaBO'C, sn/maíeJnýna 2 čisl), antiaJe/glrká, protlroztořová úprava,
10014 PES, proiitá Střední tuhost pěny - středně tuhá matrace. Vhodná na laťový nebo lamelový 
roit s moiností odvětrávání.

6 6 662,00 Kč 39 972,00 Kč 8 061,02 Kí 48 366,12 Kč

Žďár
n.S_CHQ

polaj klientů 1.06-1 ks 
1.03 -1 ks 
1.09-1 ks 
1.10-1 ks 
1.13 -1 ks

6S Obkladový pane! 
dlouhý za lulko

2000.600 Obkladový panelza lůiko. ITD deska tl. 18 mm.olepana ABS hranou tl. 2 mm uchycená ke stěně
vruty a hmoidlnlou. Otvory zaslepeny krytkou

6 606,00 Kč 3 636,00 Kč 733,26 Kč 4 399,56 Kč

Žďár
ruS_CHB

pokoj klientů 1.06-1 ks
l.OS-lks 
1.09 -1 ks
1.10-1 ks 
1.13 -1 ks

65 Obkladový panel 
krátký za lůiko

900.600 Obkladový panel za lůiko • LTD deska tl. 18 mm, o'epana ABS hranou tl- 2 mm uchycená ke stěně
vruty a hmoldinkou. Otvory zaslepeny krytkou

6 374,00 Kč 2 244,00 Kč 452,54 K.č 2 71S.24 Kč

Žďár
n.S_CHB

pokoj klientů 1.06-1 ks 
1.03-1 ks 
1.09-1 ks 
1.10-1 ks

67 stůl klientský 1200x470x750 Stůl kťentský. Čela zásuvek z LTD (lamínotřiskové desky) rámové, tvořené luby a LTD vyp'nl 8mm
ve shodném dekoru. Stůl tvoři tfízásuvkový box na masivních nohách SO.SO mm. Zaoblená stolová 
deska z LTD tl. 25 mm je podepřena stabilní nohou 50.50 mm z masivního dřeva ve stejném 
odstínu jako korpus s be2lubovým spojem.

4 4 477,00 Kč 17 509,00 KČ 5417,17 Kč 21668,69 Kč

Žďár
n.S_CHB

pokoj klientů 1.06-1 ks 
l.OS-lks 
1.09-1 ks
1.10-1 ks 
1.13-1 ks

13 960.420.500 Nábytková stěna - LTD vyiiího standardufkvalitatlvně na úrovní např. Woodego, Klndl,
Fundemax), oboustranně povrchově upravená 18mm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
AB5 0,5mm. Souěástfstény Jedna Jednoďvéřavá skříňka s pravýmidveřmi a Z-mipoflcemí.
Iruhá řást komody je tvořena Z-ml2ásuvkaml a nikou. Homl deska nábytkové stěny umělý 
kámen např. typu Corian, hrany úíelově a pohledově upravené ze viech ítyf stran radiusem

6 7 836,00 Kč 47 016,00 Kč 9481,56 Kč

Ždár
n.S_CH8

pokoj klientů 1.06-1 ks
l.OS-lks 
1.09-1 ks
1.10- ks 
1.13-1 ks

14 závěsná poMka 90 900x350x400 Závěsná pollčna nad lůik.o. Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl 18 mm (kvalitativně na úrovni 
např, Woodego, Kindl, Fundema.), naioiená půda tL 36mm s předními rádlusy R 50. Viechny 
vnějií LTD hrany opatřeny ABS hranou Z mm. Záda plná tl. 18mm, s měkf enou korkovou vrstvou 
8mm a íaloíměným potahem dle výběru zadavatele.

6 1446,00 Kč B 676,00 Kč 1749.ES Kč 10 497,96 Kč

Žďár
n-S_CHB

pokoj klientů 1.06-lks 
I.OS-Us 
1.09-1 ks 
1.10-1 ks
1.13-1 ks

notní sto'ek 
klientský

500.450.580 Stolek Je tvořen 1 homl zásuvkou a spodnř skříňkou. Čelo zásuvky a dvířka z LTD (lamínotřiskové
desky) rámové, tvořené luby a LTD výplní 8mm ve shodném dekoru.říohyz masivního dřeva v 
odstínu korpusu 50.50 mm. Horní deska zaoblená z LTD tl. 25 mm. 6 3 459,00 Kč 20 7S4,00 Kč 25 112,34 Kč

Žďár
n.S_CHB

pokoj klientů 1.06 -1 ks 
1.0S -1 ks
1.09-1 ks 
l.IO-lks 
1.13-1 ks
1.20-1 ks

2 S Šatní skříň 2 m 2000 x 600 x 2 600 skříň vysoká iatní s nástavcem, půlená se 4 dveřmi. Vyrobena .z lamínotřiskové desky v dekoru
vyii'ho standardu např. Wodego. Viechny vnějií LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou 0,5mm.Skiíň je doplněna nástavcem s úloiným prostorem na prádlo. Zálladnl 
, spodní íást- vnitřní dělení se středovou pevnou stěnou, v horní části pevná police, v levá části 
íatnl tyž v úpravě chrom, v pravé části trezor na osobni věd, 4 přestavitelné po’ice, ve spodní 
nedělené části dva výsuvné iupliky na obuv. Půda společná tvarová - půloblouk s přesahem
50mm, vyrobena z LTD ZSmm.Záda LTD 8mm ve shodném dekoru Korpus lepený, značkové 
rovánl, závěsy dveří 125 stupňů. Výsuvy Lumíkové. Kováni sdoBvotní 2árukou. Úchytky tvaru U 
přizpůsobeny pro snadný úchop v úpravě nikl satlnato. Moinost začlenění do sestavy. Prvek musí 
splňovat parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobku Vyrobeno z LTD vyiiího 
standardu.

18 092.00 Kč 108 552,00 KČ 21 691.32 Kč 131347,92 Kč

Žďár
n-S_0IB

1.05,1-21, 
1.12

16 skříňka do 
koupelny závěsná

400.350.1300 Skříňka LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundema.),
oboustranně povrchově upravená ISmm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm, 
2 zásuvky ve spodní ěástl- V horní části dveře + 2 pol'ce. Veikeré kování s integrovanými tlumiči.

3 3 907,00 Kč 11 721,00 Kč 4 727,47 Kč 14 182,41Kč

Ždár
n.S_CHB

koupelna 1.05,1.21, 
1.12,1.15

17 pojízdný regál 500.300.320 Skříňka pojízdná LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Kindl,
Fundema.), oboustranně povrchově upravená 18mm. Poh'edovl hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0.5 mm, 4 zásirAv. Veikeré kování s integrovanými tium'fl.

* 5 009,00 Kč 20 036,00 Vč 6 06049 Kč 24 243,56 Kč

Ždár
n.S_CHB

kancelář 1.16 18 skříňky pro zamést. 1200.600.2000 Úsporná varianta iatní skříně s dvířky ve tvaru "Z" dvouoddiTová, uzamykatelná 6-ti dvéřová (3.
dvoudvéřovy modul). Vyrobeno z lam’notřšskavé desky tl.18 mm {kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Kindl, Fundema.). Korpus ABS hrana ,0,5 mm, dveře ABS hrana 2 mm. Výbava: tyč pro 
zaveleni oděvu, zámek obou oddílů. Skříňka je dopnéna kruhovými větradmí mřilkamJ.

‘ 8 887,00 Kč B £87,00 Kč 10 753,27 Kč 10 753,27 Kč

Žďár
n.S_CHB

kancelář 1.16 skříň na pomůcky 
(Šanony)

1000.420.2600 Skříň vysoká pofeavá na ianony s nástavcem s dělící příčkou. Ve spodní uzamykatelné části 8 
pot e, nástavec uzamykatelný 2 po'ice. Skříň Je vyrobena 2 lamínotřiskové desky 18 mm v dekoru 
vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Kindl, Fundema. |. Viechny vnějil LTD 
hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 0,5mm.

> 7 160,00 Kč 7 16000 Kč 8 663,60 Kč 8 663,60 Kč

Ždár
n.S_CHB

kancelář 116 20 skříň na íéí,y 1100.580.2160 'éíirna- horní část 2 dveře plné uzamykatelné, doln! list 2 dveře plné uzamykatelné, 4* police 
stavitelná, 1. police pevná, rektlfikace pro vyrovnáni nerovností, zámek, vyměnitelná violka 
zámku s moiností volby počtu centrálních klíčů, sokl plastový s těsnicím profilem, úch ytky 
obloukové elox. Skříň je vyrobena z lamínotřiskové desky tl. 18 mm vdekoru vyiiího standardu 
[kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundema*). Viechny vnějií LTO hrany a police 
opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou O.Smm.

‘ 6 629,00 Kč 6 629,00 Kč 8 021,09 Kč 8 021,09 Kč

Ždár
n.S_CHB

kancelář 1.16 48 kartotéka 4- 
zisuvl ová

430.600.112S kartotéka 4-zásuvkavá se samostatně uzamykatelnými zásuvkami na zdravotnickou dokumentaci
pro formát A4.10056 vysuv s tlumením. Korpus (boky, půda, dno a záda LTD laminová tl. 18 mm 
olepeny ABS hranou 1 mm. Dvířka a dika LTD tl. 16 mm olepena ABS hranou 2 mm. sokl plastový 
s těsnícím profilem, úchytky obloukové dle výběru zadavatele

5 457,00 Kč 5 45700 Kč 6 602,97 Ki 6 602,97 Kč

Ždár
n.S_CHB

kancelář 1.16 21 psadstúl 180.80 1800.800.745 stůl pracovní 2. průchodka, kov. podnol, v případě umístění do výklenku je nutně před výrobou
nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,
základní mate/lál LTD deska 25mm, ABS hrany 2mm, Je vyroben z lamínotřiskové desky vdekoru 
vyii'ho standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundema.).
Stolová kovová podnol tvaru Cs bočním kanálem provedeni eleltro'nstalaci- Kanál Je opatřen 
plastovým nevodivým krytem, snadno odnfmatdným. Kovové nohy jsou spojeny pevnými 
kovovými segmenty, trnoll. Kabelové rozvody pod stolovou deskou jsou vedeny v horizontálním 
kanálu. Sto'cvé nohy Jsou opatřeny stavitelnou rektifikad s měkkým gumovým protlslluzovým 
povrchem, nutno dodrlet standardy nábytku - viz Příloha.

‘ 2 834,00 Kč 2 834,00 Kč 3429,14 Kč

Žďár
n.S_OIB

kancelář 1.16 kontejner i.ontejner mobíW kolečkový, 1.zásuvka na kancelářské potřeby - tuíkovníce ♦ 3 x zásuvky výiky 
140-lSOmm, systémové výsuvy, tvrzené celoplastové vyjímatelné výlisky s kovovými kut-čkovýml 
výsuvy a Integrovaným plynulým dojezdem, konstzulce 2ásuvekumolňujfdpoulltidělcího 
systému, centrální uzamykání s mechanismem, blokování druhé zásuvky proti převrácení 
lontejneru, vyměnitelná violka 2ámk.us moiností volby počtu centrálních Uičů, čtyři kolečka s 
jrzdou 75mm ze světlého plastu, bčhoun iedá guma, Úchytky v provedeni clo». Kontejner je 
vyroben z lamínotřiskové desky v dekoru vyii'ho standardu (kvalitativně na úrovni např, 
Woodego, Klndl, Fundema.)-

2 4 150,00 Kč 8300,00 Kč 5 021,50 Kč 10 043,00 Kč

Ždár
n.S_CH8

kancelář 1.16 41 2ávěsná polička 1200x250x200 Závěsná pol čka k. Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl.18 mm vyiiího standardu (kvalitativně na 
droini např, Woodego, K'nd>, Fvndcmar}. VSechny vnélVnD hrany opstfeny ABS hranou 3 mm. 
7Sňri ntná tL 18mm

2 538,00 Kč 1 076,00 Kč 6S0.98 Kč 1 301,96 Kč

Ždár 
n.S CHB

Prádelna 103,1.18 26 regál 1000*600.1B00 Beziroubový regál, materiál pozinkovaný plech, po'ice LTD + ABS 2 mm, 4 police 2 3 350,00 Kč 6 700,00 Kč 4 053,50 Kč 8 107,00 KČ

Ždár 
n S CHB

Prádelna 1.03 27 skříň na úklidové 
notřebv

600,500.1850 celokovová konstrukce barva RAL 7032. Stabilní ocelová konstrulce, kvalitní práilovýlak ve dvou
harrvnvch ornvedenfrh. dvnulřídlé dveře, zavírání cvllndrtekvm zámkem. 5 351,00 Kč 5 351,00 Kč 6 474,71Kč 6 474,71 Kč

Žďár 28 stolek pro kl. k Jídelní stolek k lúllu
červova konstrukce zaf.iťuje vysokou stabilitu v odstínu RAL
ídelní deska plynule výlkově stavitelná pomocí plynové průliny s Intuitivn'm ovládáním, 
nastavitelným úhlem a aretaci ve 3 polohách
pojezd, zátěžová dvojitá ko'ečka 75mm s měkčeným běhounem a brzdou
ídelní deska z v/soce reslstentniho materiálu typu HPL (compact), dekor dle lulka, s llitaml pro
drlení předmětů, ma». zatflenl středu jídelní desky 30kg
zdvih jídelní desky 730-1020 mm
rozmlryjidetn! desky; 800 x 370 mm
'odje2dná výika podvozku: 103 mm
váha: ma« 25 ke

* 10 080,00 Kč 12 196,80 Kč 12 196,£0 Kč

Celkem cena za plnění předmětu zakázky v Kč 708 240.00 Kč 856 970,40 Kč

NMnM
objekt umístění číslo

místnosti
označeni název rozměr popis Počet ki cena za 1 ks bez

DPH
cena celkem bez

DPH
cena za 1 ki včetně

DPH
cena celkem včetně

OOZP
MMnM

věíáks horní pold 1000 x 200x1600 Vyrobeno z lamínotříslo vé desky v dekoru vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni napf. 
Woodego, Kindl, Fundema.), Viechny vnějií LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou O-Smnv 10 x (2.5 ) věiák ve d vou výikových úrovních. Ve výikové úrovni 1 m 
nad podlahou 5 viliků pro lmob:lní uživatele. Police po celé délce věiálu, hloubla ma». 250 mm.

‘ 1 659,00 Kč 1 659,00 Kč 2 00749 Kč 2 007,39 Kč



DOZP
HUM

zádveH 501 2S šatní skříň 2 m 
posuv.dveie

2000 x 600 x 2 600 Skříň vysoká Jatnl s nástavcem 3 ircadlem pů'ená se 2 posuvnými dveřmi. Vyrobena i 
amlmrtžisVové desky v dekoru vyiiůia standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Kindl, 
Fundemax). Viechny vnějil LTD hrany a po'ice opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 
O.Smm.Výbava: nástavec s úložným prostorem na prádlo. nástavec 2 dveře s panty úhel 9S’. 
Vnhřnf dělení se středovou pevnou stěnou, v horní části pevná police, v levě části Jatnl ty£ v 
úpravě chrom, v pravé části 5 poEc. Půda společná tvarová - půloblouk s přesahem 50mm, 
vyrobena i LTD 25nun. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru. Korpus lepený, značkové kováni pro 
posuvné dveře s tichým dojeidem např. Hettlchu. Úchopová liJta po celé délce dveří.

1 18 092,00 Kč 21 691,32 Kč 21 891,32 Kč

HMnM
zádvcřl 2 P skříň policová 3000x600x2 600 Skříň vysoká policová s nástavcem půlená se 2 posuvnými dveřmi. Vyrobena i lamínotřiskové 

desky v dekoru vyiiího standardu (Wa’itattvnl na úrovni např- Woodego, Kindt, Fundemax). 
Viechny vnější LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou
0,5mm.Výbava: nástavec bez police 2 dveře s panty úhel 9S3. Vnitřní děleni se středovou pevnou 
stěnou, v obou částech 1 police pevná a 4 polce stavitelné. Půda společná tvarová-půloblouk s 
přesahem SOmm, vyrobena z LTD 25mm. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru Korpus lepený, 
značkové kováni pro posuvné dveře s tichým dojezdem např. Hettlch s doílvotnl zárukou 
Úchopová [lita po celé délce dveři-

‘ 26446,00 Kč 26 446,00Kč 31939.66 Kč 31 999,66 Kč

DOZP
HMnM

1.01 4 botník slavld 1000x450x450 Solník z lamínotřiskové desky v požadovaném dekoru vyiiiha standardu tl. 18 mm (kvalitativně 
na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax), horní deska tvoři zároveň sedací část, která je 
ča'ouněná v celé délce omyvatelnou eko kúif, spodní část Je uzavřena 2-mt dveřmi s jednou 
aevnou polld. Viechny vnějil LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. Prvek musí splňovat 
aarametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobku. Součástí botníku je otěrový pás o výice

> 3 312,00 Kč 6 624,00 Kí 8 0I5.04KČ

DOZP
HMnM

obývací pokoj 1.12 iMelrtistůl • výiVDvě 
Stavitelný

UMiSOO-tSO/llEO stůl klientský s výikové nastavitelným zdvihem pomád plynové prui.ny, ovládáni zdv.hu pojistiou1
- umístěnou pod pracovní deskou. Podnol tvaru T s výikovou rektifikad přístupnou z čelní čisti. 
Stolová deska se zaoblenými tohy RSOmm. LTD vyiiího Standardu(kvalltathně na úrovni např. 
Woodego, Klndl, Fundemax), oboustranně povrchově upravená 25 mm. ABS hrana 2 mm. Horní 
deska s llltamlz masivního bukového dřeva na dvou protilehlých stranách labraňujlclch padání

1 10 654,03 Kč 10 6S4JJ0K.Č 12 691,34 Kč 12 891,34 Kč

DOZP
MMnM

obývací pokoj komoda podTV nábytková stěna - LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, 
rundemax), oboustranně povrchové upravená 18mm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm. Součástí stěny jsou dva obkladové LTD panely 800x2000x18mm kotvené do zdi se 
zafrézovanýml 5Ls hliníkovými lištami pro flexibilní zaveleni úlolných polic. Kaldý panel obsahuje 
3 závěsné police 400x200mm. Středová čist stěny je tvořena 2 uzamykatelnými skříňkami 
7OO«80Oi6OOmm. Horní deska nábytkové stěny umělý kámen např. typu Corian, hrany účelově a 
pohledově upravené ze viech čtyř stran radiusem 3mm Veikeré kování s Integrovanými tlumiči. 
Kotveno na stěnu.

' 10 777,00 Kč 13 040,17 Kč 13 040,17 Kč

DOZP
HMnM

obývad pokoj M2 vyiif komoda 1200x420x1200 Hábytková stěna - LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, 
Fundemax), oboustranně povrchově upravená 18mm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm. Součástí stěny jsou dvě Jednodvéřové skříňky s levými a pravými dveřmi a 3-ml 
poTceml, uzamykatelné. Středová část stěny je tvořena 3-ml zásuvkami a nikou s jednou polici. 
rlomS deska nábytkové stěny umělý kámen napf. typu Corian, hrany účelově a pohledově 
upravené íe viech čtyř stran radiusem 3mm. Veikeré kování s Integrovanými tlumiči.

‘ 11032,00 Kč 13 346,72 Kč 13 349,72 Kč

HMnM
obývad pokoj M2 79 sestava nízkých 

skříněk
1800x400-550 2x nízká dvoudvéřová skříňka s Jednou stavitelnou pok'd. Skříň je vyrobena z lamínotřiskové desky 

18 mm vdekoru vyii'ho standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax). 
Viechny vnějií LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 0,5mm 4 371,00 Kč 4 371,00 K.č 5 263.91 Kí 5263,91 Kí

DOZP
HMnM

obývad pokoj 1.12 obkladový panel 800x18x2000 panel z LTD EOOx2QOOxl8mm kotvený do zdi se zafrézovanýml 5ks hliníkovými liitaml pro
Te-íbllnl 2avě!enl úlolných polic. LTD vyiiího standardu (kva'itathml na úrovni např. Woodego, 
Ondl, Fundemax), oboustranně povrchově upravená IBmm. Pohledové hrany ABS 2 mm, 
nepohledové ABS O.S mm.Panel obsahuje 4 závěsné police 400x200mm

1 831.00 Kč 3 662,00 Kč — 4411,02 Kí

DOZP
HMnM

obývad pokoj 1.12 43/1.12 líflka kuchyňská 
rohová

3.300 + 2 800 + 
5.000

oboustranně povrchoví upravená 18mm LTD vyiiího standardu (kvaltativně na úrovní např. 
Woodego, Klndl, Fundemax). Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm, pracovní 
deska umělý kámen např. typu Cori3n, skfšňky do'nl ■* homl, -před výrobou nutno doměřit dle 
skutečného provedeni stavby 
výika horních skříněk 710 mm,
lx dolní skřínka 2-dvéíová (cca 800 mm), pod umyvadlo, lx police
lx dolnískříňka 2-dxéfová (cca 800 mm), lx police
lx dolní skříňka rohová (cca 1000 mm), lx po'ice
lx dolní skřínka 1-dvéřová (cca 500 mm) l-potlce
lx dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4x zásuvka
lx dolní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) IxpoGce
lx dolní skříňka na vestavnou myčku (cca 600 mm)
lx horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca 800 mm), 2x police
2x horní skřínka 1-dvéřová (cca 550 mm), 2x police
Bx homl skřínka 1-rfvéřová (cca 600 mm), 2x police 
lx horní skříňka 1-dvéřová (cca 500 mm), 2 pol ce 
lx homl skříňka 1-d véřová zohová (cca 1000 mm), 2 police
lx pracovní deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3.3001 2.200[mm) x M 
.650 mm
podstavný keramický dřez s odkládací deskou sifon vč. montáie, kva'itni stojánková baterie s 
garantovanou záruční dobou 3 roky vi. montáje
lx obkladová deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3.300 + 2-600 (mm) x v. 
S50 mm bezspárové napojená na pracovní desku
Součásti trnky bude pevný pult š. 2400 mm hl. 900 v. 900 , který bude sestaven z otevíratených 
nízkých dvířek i. 1.000 mm a oboustranné sestavy uzavlratelnýth skříněk i. 1400 x hl. 900 mm s

> 62 203,00 Kč 62 203,00 Kč 7S2SS.63KČ 75 265,63 KČ

NMnM
obývad pokoj 1.12 82 jídelní stůl , 

součást linky
2000x900-680/118 Jídelní stůl s výikově nastavitelným zdvihem pomoci plynové průliny, ovládání zdvihu pojistkou - 

umístěnou pod pracovní deskou- Podnož tvaru T výikovou rektifikad přístupnou z četní části. 
Stolová deska deska umělý kámen naoř. tvou Corian.

' 15 347,00 Kč 15 347,00 Kč 18 569.87 Kč 18 569.97 Kč

DOZP
HMnM

pokoj klientů 1.04 -1 ks 
1.06-1 ks

1.15 -1 ks 
1.16- 1 ks

stůlEOiíO 800x800x750 stůl kJ entský, kónické nohy z masivního dřeva s bezlubovým spojem, zaob'eni sto'ová deska v
požadovaném dekoru vyiiího standardu např. Wodego tl. 25 mm ABS 2 mm

6 3 493,00 Kč 20 9S8,CO VI 4 226B3KČ 25 359,18 Kč

HMnM
pokojkllentů 1.04-1 ks 

1.06 -1 ks 
1.07-1 ks
1.15- 1 ks
1.16- 1 ks

13 komoda na pokoj 960x420*900 Nábytková stěna - LTDvyii(hastandírdu(kvaťsatlvněna úrovni napf. Woodego, Klndl, 
Fundemax), oboustranně povrchově upravená 18mm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABSO.S mm. Součástí stěny jedna Jednodvéřová skříňka s pravými dveřmi a 2-mIpolicemi.
Druhá část komody Je tvořena 2-ml zásuvkami a rukou. Hornídeska nábytkové stíny umělý 
'ámen např. typu Corian, hrany účelově a pohledově upravené ze všech čtyř stran radiusem

6 7 836.00 Kč 47 016,00 Kč 9 481.56 Kč 56 88336 Kč

HMnM
pokoj klientů 1.04-1 ks 

1.06 -1 ks 
1.07 -1 ks 
1.1S -1 ks 
1.16-1 ks

14 závěsná poliila 90 900 x 3S0 x 400 Závěsná polična nad lůžko. Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl 18 mm (kvalitativně na úrovni 
nap/. Woodego, Kindl, Fundemax). naložená půda tl. 36mm s předními rádiusy R SO. Všechny 
vnější LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. Záda plná tl. 18mm, s měkčenou korkovou vrstvou 
8rnm a čalouněným potahem dle výběru zadavatele.

6 1 446,00 Kč H 676,00 Kč 10 497,95 Kč

DOZP
HMnM

pokoj klientů 1.04 -1 ks 
1.06-1 ks 
1.07 -1 ks
1.15- 1 ks
1.16- 1 ks 
1.18-1 ks

noční sto'ek Stolek pacientský pojízdný. Korpus vyroben z LTD 18mm v dekoru napřu lam’notřiskové desky v 
dekoru vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundema-). Korpus ]e v 
rozleh lemován v celé výice úchopovým! prvky i masivního dřeva 4Q«<Qmm, buk upravený 
mořen/m v odstínu dle výběru s povrchovou úpravou voděodolný polyuretanový lak.
Hornídeska z LTD v dekoru vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, 
Fundemax) odolná kapa'lnim a vlhkosti, opatřená plastovou ergonomickou vyv Jícnou hranou z 
itého polymeru bez možnosti spáry po celém obvodu ve světle iedém odstínu, s rádlusem pro
snadní Člátěnl,
Korpus s Integrovaným plastovým vodícím madlem, lx horní zásuvka uzamykatelná, lx nka, lx 
spodní zásuvka $ blokací proti náklonu, uzamykatelná. Zásuvkys kuFčkovými pojezdy. Plastová 
vyjímatelná vložka spodní zásuvky z ABS p'astuse středovým úchopem, kolečka s gumovým 
aěhounemSO mm, viechna kolečka brzdtelná, držák ručníku.
Rozměry; i.500 x hl.460 x v.890 mm.

‘ 8 526,00 Kč 51 156,00 Kč 10 316,46 Kč 61898,76 Kč

DOZP
NMnM

pokoj klientů 1.04-1 ks 
1.06-1 ks
1.07-1 ks
1.15- 1 ks
1.16- 1 ks 
i.ia -1 ks

2 S iatní skříň 2 m 2000 x 600 x 2 600 skřiň vysoká Šatní s nástavcem, pů'ená se 4 dveřmi. Vyrobena J lamínotřiskové desky v dekoru
vyiiího standardu např. Wodego. Viechny vnějií LTD hrany a police opatřeny ABS hranou! mm, 
ostatní ABS hranou 0,5mm.Skřiň je doplněna nástavcem s úložným prostorem na prádlo. Zál*a dní 
spodní část - vnitřní dělení se středovou pevnou stěnou, v homl části pevná police, v levé část) 

iatní tyč v úpravě chrom, v pravé Části trezor na osobni věd, 4 přestavitelé police, ve spodní 
nedělené čisti dva výsuvné iupbVy na obuv. Půda společná tvatová - půloblouk s přesahem
SOmm, vyrobena z LTD 25mm. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru Korpus lepený, značkové 
.ováni, závěsy dveří 17S stupňů. Výsuvy kuTčkové. Kovánls doživotní zárukou. Úchytky tvaru U 
přizpůsobeny pro snadný úchop v úpravě nikl satlnato. Možnost začlenění do sestavy. Prvek musí 
splňovat parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobku.Vyrobeno 2 LTD vyiiího 
standardu.

‘ 18 092,00 Kč 103 552,00 Kč 21 691.32 Kč 131 347.92 Kč

DOZP
HMnM

koupelna 1.17,1.14, 
1.05,1.10- 
1 ks

16 skříňka do 
koupelny lávěsná

400x350x1300 Skříňka LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundema-),
oboustranně posrchově upraveni IEmm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm , 
2 zásuvky ve spodní části. V horní čisti dxeře «• 2 palce. Veškeré kování slntegrovarsýmUlusnlči. < 3 907,00 Kč 4 727,47 Kč 18 909,88 Kč

DOZP
HMnM

koupelna 1.17,1.14, 
1.05,1.09
1.10-1 ks

17 poj lidný regál 500x300x920 Skříňka pojízdná LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni napf. Woodego, Kindl,
:undemax), oboustranně povrchově upravená 18mm. Poh'edové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm , 4 zásuvky, Veikeré kováni s Integrovanými tlum'H. 5 5 009,00 Kč 25 045,00 Kč 6 060,89 Kč 30304,45 Kč

DOZP
HMnM

lancela! 1.03 18 skříňky pro jaměst. 1200-600x2000 Úsporná varianta Iatní skříně s dvířky ve tvaru 'Z" dvouoddiTová, uzamykatelná 6-II dvéřová (3x
dvoudvéřový modul). Vyrobeno z lamV.otřísVové desky tl 18 mm (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Kindl, Fundema-). Korpus ABS hrana ,0,5 mm, dveře ABS hrana 2 mm. Výbava : tyč pro 
zavíjení odivu, zámek obouoddM. Skříňka je dopnéna kruhovými větracími mřížkami.

8 887,00 Kč B £87,00 Kč 10 753,27 Kč 10 753,27 Kč



DOZP
HMnM

rancelář skříň na pomůcky 
(Šanony)

1000c420*2600 Skříň vysoká polková na Šanony s nástavcem s dělící příčkou. Ve spodní uzamykatelné části 8 
polic, nástavec uzamykatelný 2 police. Skříň Je vyrobena z lamínotřiskové desky 18 mm v dekoru 
vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, kindl, Fundema*). VSechny vnějil ITD 
hrany a polce opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 0,5mm.

2 7 160,00 Kč 8 663,60 Kf 17327,20 Kč

D02P
HMnM

rancelář 20 skřiň na láky HO<1<SEO<21BO ékárna - horní část 2 dveře plné uzamykatelné, dolní část 2 dveře plné uzamykatelné, 4* police
stavitelná, lx poEce pevná, rekttfikace pro vyrovnáni nerovností, zámek, vyměnitelná violka 
zámku s moiností volby počtu centrálních Míčů, sokl plastový s těsnícím profilem, úchytky 
obloukové elox. Skříň Je v/robena z lamínotřiskové desky tl. 18 mmvdekonivyiSiho standardu 
[kvalitativně na úrovni např. Woodego, klndl, Fundema.). Viechny vnějií ITD hrany a police 
opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou O.Smm.

6 629.00 Kč 6 629,00 Kč 6 021.09 Kč 8 021,03 KČ

DOZP
HMnM

rancelář 48 kartotéka 4- 
lásuvková

430i600*112S kartotéka 4-zásuvková se samostatně uzamykatelnými zásuvkami na zdravotnickou dokumentad
pro formát A4.10054 vysuv s tlumením. Korpus (boky, půda, dno a záda LTD lamlnová tl. 18 mm 
olepeny ABS hranou 1 mm. Dvířka a dika LTD tl. 18 mm o'epena ABS hranou 2 mm. sokl plastový 
i těsnícím profilem, úchytkyoWoukové dle výběru zadavatele

‘ 5 457,00 Kč 5 457,00 Kč 6 602,97 KČ 6 602,97 Kč

HMnM
cancetář 1-03 21 asad stůl 180*80 1EQQ.SOO*74S stůl pracovní 2x průchodka, kov. podnol, v případě umístění do výklenku je nutné před výrobou

nutno doměřit dle skutečného provedení stavby,
základní materiál LTD deska 2Smrn, ABS hrany 2mm, Je vyrobenzlamlnotíískové desky vdekoru 
vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, kindl, Fundema.),
Stolová kovová podnol tvaru Cs bočním kanálem pro vedení elektroinstalaci, kanál Je opatřen 
plastovým nevodivým krytem, snadno odnímatelným. Kovové nohyjsou spojeny pevnými 
kovovými segmenty, trnoíí. Kabelové rozvody pod sto'ovou deskou Jsou vedeny v horizontálním 
kanálu. Stolové nohyjsou opatřeny stavitelnou rektifikad s měkkým gumovým protiskluzovým 
povrchem, nutno dodržet standardy nábytku - víz Příloha.

« 2 834,00 Kč 2 834,00 Kf 3 429,14 Kč 3429,14Kč

HMnM
kancelář 23 kontejner kontejner mobilní kolečkový, 1* zásuvka na kancelářské potřeby- tuíkovnlce + 3 x zásuvky výiky

140-150mm, systémové výsuvy, tvrzené celoplastové vyjímatelné výlisky s kovovými kuličkovými 
výsuvy a Integrovaným plynulým dojezdem, konstrukce zásuvek umolňujfcí použití dělícího 
systému, centrální uzamykáni s mechanismem, blokováni druhé zásuvky proti převráceni 
kontejneru, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu centrálních Míčů, čtyři kolečka s 
brzdou 75mm ze světlého plastu, běhoun íedá guma. Úchytky v provedeni elox. kontejner je 
vyroben z lamínotřiskové desky v dekoru vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Klndl, Fundemax).

2 4150.00 Kč 6 300,00 Kč 5 021,50 Kč 10 043,00 Kč

HMnM
kancelář 1.03 41 závěsná polička 1200* 250<200 Závěsná polička k. Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl.18 mm vyššího standardu (kvalitativní na

úrovni např. Woodego, Kindl, Fundema*). Viechny vnéjl! LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. 
Záda olná tl. 18mm.

538,00 Kč 1076,00 Kč 650,93 Kč 1301,96 Kč

DOZP prádelna 108 skřói na tlUtdavé 
ootfebv

600.600*1550 ceMovavi kanítniVce barva SAl 7032.5tab/Wocelová konstrukce, kvalitní práškový lak ve dvou
barevnvrh orovedeních. dvoukřídlé dveře, zavírání cylindrickým zámkem.

5 351,00 Kč 5 351,00 Kč 6 474,71 Kč 6474,71 Kč

DOZP prádelna i-oa 26 regál 1000.600.1800 Bezlroubový regál, materiál pozinkovaný plech, po'ice LTD + ABS 2 mm, 4 police 3 350,00 Kč 6700.00 Kč 4 053,50 Kč 6 107,00 Kč

DOZP
HMnM

chodba + 
íá dvéří

1-01 19 skříň na pomůcky 
(Šanony)

1000x420.2600 Skříň vysoká pofcová na lanonys nástavcem 5 dělící příčkou .Ve spadni uzamykatelné části 8
pole, nástavec uzamykatelný 2 police. Skříň je vyrobena z lamínotřiskové desky 15 mm vdekoru 
v/iifho standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Kindl, Fundema*). Všechny vnějil LTD 
hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 0,5mm.

7 160,00 Kč 14 320,00 Kč 8 663,60 Kč 17 327JO Kč

DOZP
HMnM

chDdba 60 skřiň pofcová 
čtyřivéřová 
uzamykatelné obě 
části

1700*400*2600 Skříň vysoká polková na rozvaděč, horní část na ianony s nástavcem s dělící příčkou. Ve spodní
uzamykatelné Části prostor pro rozvaděč, nástavec uzamykatelný 2 police. Skříň je vyrobena z 
lamínotřiskové desky 18 mm v dekora vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, 
Klndl, Fundema*). Všechny vnějií LTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS

> 12 712,00 Kč 12 712,00 Kč 15 381,52 Kč 15 381,52 Kč

DOZP
HI/nM

28 stolek pio kl. k 
lůžku

Jídelní stolek k lůžku
kovová konstrukce zajišťuje vysokou stabBItu v odstínu RAL
jídelnl deska plynule výškově stavitelná pomocí plynové pružiny s Intuitivním ovládáním, 
nastavitelným úh'em a aretací ve 3 polohách
pojezd, zátěžová dvojitá kolečka ?5mm s měkčeným běhounem a brzdou
Jídelní deska z vysoce reslstentniho materiálu typu KPl (compact), dekor dle lůžka, s lištami pro 
drženi předmětů, max. zatížení středu Jídelní desky 30kg 
zdvih Jídelní desky 730 -1020 mm 
rozměry Jídelní desky; 600 x 370 mm
Podjezdné výika podvozku: 103 mm

10 080,00 Kč 20 160,00 Kč 12196.60 Kč 24 393,60 Kč

DOZP technická 1.02 27 skřiň na dezinfekci 600.500*1550 ceJokovová konstrukce barva RAL 7032,2-dvéřová. Stabilní ocelová konstrukce, kvalitní práškový
lak ve dvou barevných proveden'ch, dvoukřídlé dveře, zavíráni cylindrickým zámkem. ‘ 5 351,00 Kč 5 351,00 Kč 6 474,71Kč 6474,71Kč

HMnM
sklad 1-13 26 regál 1000.600.1800 Bezlroubový regál, materiál pozinkovaný p'ech, po'ice LTD * ABS 2 mm, 4 pofce

3 350,00 Kč 13 400,00 Kč 4 053,50 K.č 16 214,00 Kč

Celkem cena za plnění předmětu zakázky v Kč 573 395.00 Ki 693 807.95 Kč

CHB UM

objekt umístěni číslo
místnosti

označení
prvku název rozměr popis Počet ks cena za 1 ks bez

DPH
cena celkem bez

DPH
cena za 1 ks včetně

DPH
cena celkem včetně

DPH
ti dveří 3 Vilik s horní pofd 1000*200* 1600 Vyrobeno i lamínotřiskové desky v dekora vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např.

Woodego, Klndl, Fundema*). Všechny vmějšíLTD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou O.Smm. 10* (2*5) věšák ve dvou výškových úrovních. Ve výikové úrovni 1 m 
nad poďahou 5 věšáků pro Imoblínl uživatele. Polce po celé délce věšáku, hloubka ma*. 250 mm.

2 1659,00 Kč 3 318.00 Kč 2 007,39 Kč 4 014.78 Kč

rá dveří 25 Iatní skříň 2 m posuv, 
dveře

2000 * 600 * 2 600 Skřiň vysoká latnl s nástavcem azrcaďem půlená se 2 posuvnými dveřmi. Vyrobena z
lamínotřiskové desky v dekora vyššího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, 
Fundemax). Všechny vnější LTD hrany a po'ice opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 
O.Smm.Výbava: nástavec s úložným prostorem na prádlo. Nástavec 2 dveře s panty úhel 95ř. 
Vnitřní dělení se středovou pevnou stěnou, v horní části pevná police, v levé části šatní tyč v 
úpravě chrom, v pravé části 5 pofe. Půda společné tvarová • půloblouk s přesahem SOmm, 
vyrobena z LTD 2Smm. Záda LTD Bmm ve shodném dekoru- Korpus lepený, značkové kováni pro 
posuvné dveře s tichým dojezdem např. Hettlchu. Úchopová Bita po celé délce dvtři.

• 1B 092,00 Kč 18 092,00 Kč 21591,32 Kč 21 831,32 Kč

zá dveří 1.24 83 latnl skřiň i m 2- 1000*420*2 600 Skřiň vysoká šatnís nástavcem a zrcaďem 2 dvéřová. Vyrobena z lamínotřiskové desky v dekora
vyššího standardu (kvalitativně na úrovni napf. Woodego, Kindl, Fundema*). Všechny vnější LTD 
sraný a pofce opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hra nou0,5mm.Výbava: nástavec s 
ú'ofným prostorem na práďo. Nástavec 2 dveře 5 panty úhel 95°. Vnitřní dělení se středovou 
pevnou stěnou, v horní části pevná police, v levé Čisti šatní tyč v úpravě chrom, v pravé části 5 
pol'C. Půda společná tvarová-půlob'ouks přesahem 50mm, vyrobena z LTD 2Smm. Záda LTD
8mm ve shodném dekoru. Korpus lepený, dveře s panty úhel 9So .

' 7 952,00 Kf 7 952.00 Kč 9 621,92 Kč 9 621,92 M

CHB NM zádveři 1J4,1.03 1000*450*450 BptnT: 2 lamínotřiskové desky v požadovaném dekoru vyššího standardu tl. 18 mm (kvalitativně
na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax), horní deska tvoří zároveň sedací část, která Je 
čalouněná v celé délce omyvatelnou eko kůží, spodní část Je uzavřena 2-mi dveřmi s jednou 
pevnou poDcí. Všechny vnější LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. Prvek musí splňovat 
parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobku. Součástí botníku Je otěrový pás o výšce

> 3 312,00 Kf 6 624,00 Kč 4 007,52 Kč B 015.04 Kf

CHB KM rid.Efí + 1.16-1*, 1-27 skříň na pomůcky 
Šanony)

1000<42<J<2600 Skříň vysoké pofcová na šanony s nástavcem s dělící příčkou. Ve spodní uzamykatelné části 8
poťc, nástavec uzamykatelný 2 police. Skříň je vyrobena z lamínotřiskové desky 18 mm vdekoru 
vyššího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundema *|. Viechny vnější LTD 
hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 0,Smm.

* 7160,00 Kf 14 320,00 Kč 8 663,60 li 17 327,20 Kf

0<B KM 1-23 7 konferenční stůl 600*1000 konstrukce - vrchní deska umělý kámen např. typu Corian, hrany účelově a pohledově upravené
ze všech čtyř stran radiusem 3mm, nohy masivní buk. Ve spodní část! odHádad police ' 4 036,00 Kč 4 036,00 Kč 4 833,56 Kč 4 883,56 Kf

CHS KM obývací poloj 1.28,1.12 64 konferenční Hul konstrukce - vrchní deska umělý kámen např. typu Corian, hrany účelově a pohledově upravené
ze všech čtyř stran radiusem 3mm, nohy masivní buk- Ve spodní části odkládací police = 3 659,00 Kč 7 378.00 Kč 4 463,69 Kč 8 927,38 Kf

CHB KM obývací poVoJ 1.23,1.28,
U2

Nábytková stěna - LTD vyššího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Kindl,
Fundema*), oboustranně povrchové upravená 18mm. Poh'edova hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm. Součástí stěny jsou dva obkladové LTD panely E00x2000xl8mm kotvené do zdi se 
zafrézovanýml 5 ks hfnikovýml l.štaml pro flejíbílní zavěšení ďožných polic. Každý panel obsahuje 
3 závěsné police 400*200mm. Středová čist stěnyje tvořena 2 uzamykatelnými skříňkami 
700<800<600mm. Hornídeska nábytkové stěny umělý kámen např. typu Corian, hrany účelově a 
pohledové upravené ze viech čtyř stran radiusem 3mm, Veškeré kování s Integrovanými tlumiči. 
Kotveno na stěnu.

3 10777,00 Kf 32 331,00 Kč 13 040,17 Kč 39 120,51 Kf

CHB KM obývad pokoj 1.23 9 Vylil lOT.odl 1200*420*1200 Nábytková stěna - LTD vyššího standardu (kvalitativně na úrovni např, Woodego, Klndl,
Fundema*), oboustranně povrchově upravená 18mm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm. Součásti stěny jsou dvljednodzéřové skříňky s levými a pravými dveřmi a 3-ml 
policemi, uzamykatelné. Středová část stěny Je tvořena 3-ml zásuvkami an'kou s Jednou pohd. 
Horní deska nábytkové stěny umělý lámen napf. typu Corian, hrany účelově a pohledově 
upravené ze všech čtyř stran radiusem 3mm. Veškeré kování s Integrovanými tlumiči.

‘ 11032,00Kč 11032,00 Kč 13 348.72 Kč 13 348,72 Kč

CHB KM 1.23 -2*
1.28-1*

47 obkladový panel £00*18*2000 panel z LTD 800*2D00*lBmm kotvený do zdí se zafrézovanýml 5ks (Viníkovým! líštami pro 
flexibilní zavěšení úlolných pole . LTD vyššího standardu (kvaktatfvně na úrovni např. Woodego, 
Klndl, Fundema*), oboustranně po vrchově upravená IEmm. Pohledové hrany ABS 2 mm, 
nepohledové ABSO.S mm.Pan cl obsahuje 4 závěsné potce 400*200mrn

6 10 956,00 Kč 2 215,51 Kč 13 293.D6KČ



CHS NU obývacípol 0] 1.23 43/128 linka luchyňslá 3300 ♦ 2.102 * 
1.60'Xmm)

oboustranně povrchově upravená IBmm ITD Vyššího standardu (kvalitativně na úrovni napf. 
Woodego, Kindl, Tundemax}. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohodové ABS 0,S mm, pracovní 
deska umělý kámen např. typu Corian, skříňky dolní t homl, - před výrobou nutno doměřit dle 
skutečného provedeni stavby 
výška horních skříňěk 710 mm,
1* dolní skřínka 2-dvéfová (cca B00 mm), pod umyvadlo, I* police
1* dolní sVřiňVa 2-dvéIová (cca 700 mm), 1* police
1* dolní skříňka rohová (cca 1000 mm), 1* po'ice
1* dolní skřínka 1-cf véřervá (cca 500 mm) l*pollce
1* dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4* zástnka
1* dolní skffňlia na vestavnou myiku (cca 600 mm)
1* horní skřínka prosklená 2-dvéřová (cca E00 mm), 2* police
2* homl s! řinka 1-dvéřová (cca S00 mm), 2* police
2* horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2* police 
lx horní skříňka 1-dvéfová (cca 500 mm), 2 police
1* horní skříňka 1-dvéřová rohová (cca 1000 mm), 2 police
lx pracovní deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3.300 + 1.500(mm) * hl 
.6S0mm
podstavný keramický dřez s odkládací deskou sifon ví- montále, kvahtnl stojánková baterie i 
garantovanou záruční dobou 3 roky ví. montále
Součásti Inky Je Jídelní pult pevný s uiavlratelnýml skříňkami i. 1600 m xhl. 650* v. 900 (2* 
skříňka!. E00)
pult je přístupný z obou stran pro hendlkepované klienty, deska umělý Uměn např. typu Corian. 
lx obkladová deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3.300 <-2.100 (mm)* v. 
550 mm bezspárově napojeni na pracovní desku

1 61083.00 Kí 61033,00 Kč 73 909.22KČ 73 909,22 Kč

1-23 43/1-23 linka kuchyňská oboustranně povrchově upravení IEmm LTD vyššího standardu (kvahtaUvmina úrovni např. 
Woodego, Kindl, Fundema*). Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm, pracovní 
deska umělý kámen např. typu Corian, skříňky dolní * horní, - před výrobou nutno doměřit ďe 
skuteíného provedeni stavby 
výška horních skříňěk 710 mm,
lx dolní sl řinka 2-dvéfcvi (cca 800 mm), pod umyvadlo, lx police
1* dolní skříňka rohová (cca 1000 mm) 1-dvéřová, lx po"ce 
lxdotnf skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm) l»poílce 
lx dolní skřínka zásuvková (cca 600 mm), 4* zásuvka 
lx dolní skřínka 2-dvéřová (cca 700 mm) lxpolíce 
lx dolní sk říňka 1-dvéiová (cca 600 mm), lx police
1* dolní skříňka na vestavnou myiku (cca 600 mm) 
lx homl skřínka prosklená 2-dvéřová (cca ECO mm), 2* polke 
lx horní skřínka 2-dvéřová (ccaSOO mm), 2* police
3* horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police
2* homl skřínka 1-dvéřová (tta 550 mm), 2* police 
lx hornlskříňka rohová 1-dvéřová (cca 1000 mm), 2x polce
lx pracovní deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3.600 »1.9Q0(mm| * hl 
.650 mm
podstavný keramický dřez s odkládací deskou slřon ví. montále, kvalitní stojánková baterie s 
garantovanouzáruinldobou3 roky ví- montále
lx obkladová deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3 800 ♦ 2500 (mm) x v. 
550 mm bezspárově napojená na pracovní desku
Odnímatelný sokl v .100 mm, spodní skříňky s rektifikad
LED osvětlení pracovní plochy po celé délce linky, zapultěno do dna horních skříněk

' 56 873,0-0 Kč 56 872.00 Kč 6SB1S.12KČ 63 815,12 Kč

J-12 43/1-12 Enka kuchyňská 
rohová

3.300 * 2300 + 1700 oboustranně povrchové upravená 18mm LTD vyššího standardu (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Klndl, Fundema*). Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm, pracovní 
deska umělý kámen např. typu Corian, skříňky dolní-* horní, -před výrobou nutno doměřit dle 
skutečného provedení stavby 
výška horn/ch skříňěk 710 mm,
lx dolní skřínka 2-dvéřová (cca 900 mm), pod umyvad'o, lx police 
lx dolní skříňka 2-dvéřová (cca KOQ mm), lx police
Ixdotnl s! řinka 2-dréfcvá (cca700 mm) 1 * potce 
lx dolní st řinka zásuvková (cca 600 mm). 4* zásuvka
Ixdotnl skřínka na vestavnou myčku (cca 600 mm) 
lx dolní skříňka rohová 1-dvéřová (cca 1000 mm), 1* po'ice 
lx horníslřínla prosklená 2-dvéřová (cca 900 mm), 2x potíce 
lx horní skřínka 2-dvéřová (cca 800 mm), 2x police
2x horní skříňka 1-dvéřová (cca 450 mm), 2 polce 
lx horní skřiftla 1-dvéřová rohová (cca 1000 mm), 2x pofce
2x horní skřínka 1-dvéřová (cca 600 mm), 2x police
lx pracovní deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 2.700 + 250Q(mm) * hl
6S0 mm
podstavný keramický dfez s odkládací desiou sifon vč- montále, kvaltnl stojánková baterie i 
garantovanou íátučnl dobou 1 roky vč, montále
lx obkladová deska z umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 3 300 » 2500 (mm) x v. 
550 mm bezspárově napojená na pracovní desku
Odnlmatelný sokl v .100 mm, spodní skříňky s rektifikad
LED osvětleni pracovní plochy po celé délce linky, zapuštěno do dna horních skříněk
Spodní skříňky se snadným úthopervým profilem pod pracovní desiou. Úchytky horních skříněk s

‘ S9 £07.00 Kč S9 £07,00 Kč 72 366.47 Kč 72 366,47 Kč

DIB NU ob-,vátí pokoj L23 S1 J'olilnlsiai -výikově
stavitelný

16DOVM0.6S0/11EO Jídelní stůl s výškově nastavitelným zdvihem pomoci plynové průliny, ovládáni zdvihu pojistkou - 
umístěnou pod pracovní deskou. Podnol tvaru T s výllDVou rektifikad přístupnou z čelní části. 
Stnli-r/á desla deska umělý kámen moř. tvou Corian.

‘ 14 312,00 Kč 14312,OOKč 17 317,52 Kč 17317,52Kč

CHB MM ob,vad pokoj 1.2B • 1 ki
1.12 • ks 11 stůl 60i£0 BOO * EOT >750 stůl klientský, kómeké nohy z masívního dřeva s bezlubovým spojem, zaoblená stolová deska v 

požadovaném dekoru vyššího standardu např. Wodego tL 25 mm ABS 2 mm 3 493.00 Kč 6 986,00 Kč 8453.06 Kč

CHB NU 1-10-lks
1-13 -1 ks

US-lli
1.17 • 1 li
1-26-lis

65 tůllolíťr.tslí 2000*900*500 Rám lůika vyroben i LTD tl. 18 mm. Jednotlivé dílce jsou spojeny pomocí nábytkářských kolíků o
pr. 8 mm, které jsou zalepeny ve spoji pamod lepidla typu D3 (ČSN EH 204). Pro zajištěni stahřity 
lůžka jsou rohové spoje zajištěny kovovým postelovým kováním. Součástí dodávky Je (masivní roit 
, výška roštu 5,8 mm 14* smrková lať, latě nast/eleny na počnld rámu, nosnost 150 kg. Pro 
zapštěnl nosnosti je ve středové části roit po celé délce dop'nln výztuhou.
Jednoduchá monobloková matrace vyrobená? PUR pěny,oboustranný profit se 7 anatom'ckyml 
zůnaml, výborná elasticita matrace a tvarová stálost, pružné pěna, výška jádra 14 cm, nosnost 130 
kg. potah Kwatro- prari na 60”C, snfmatelný na 2 části, antialergicka, protiroitoíová úprava,
10056 PES, proirtá Střední tuhost pěny-středně tuhá matrace. Vhodná na laťový nebo lamelový 
rošt s moiností odvětrávání.

6 6 662,00 Kí 39 972,00 Kč SOS1.02 Kč 48 366,12 Kč

CHB NU
1.13 -1U 
l.U-Us
1.15 • 1 li 
1.17-1 li 
1-26-1 ks

65 Obkladovýpanel 
dlouhý za lůžlo

2000,600 Obkladový panel za lůiko. LTD deska tl-18 mm, o'epana ABS hranou tl- 2 mm uchycená ke stěně
vruty a hmoídinkou. Otvory zaslepeny krytkou

6 3 636,00 Kč 733,26 Kč 4 399,56 Kč

CHB NU polojltentů
1.13-Us

l.lS-lb
1.17 • I li
U6 -1 ks

65 Obkladový panel 
krátký 2a lili o

500,600 Obkladový panel za lůiko. LTD deska tL 18 mm, olepana ABS hranou tl. 2 mm uchycená ke stěně
vruty a hmoždinkou. Otvory zaslepeny l rytkou

6 374.00 KČ 2 244,00 Kč 452,54 Kč 2 715,24 Kč

poloj Mertů 1.10-1 ks

1.15- 1U 
1.17-1 li
1.26-lli

komoda na polej 560 > 420 * SM Nábytková stěna - LTD vyššího standardufkvaHativně na úrovni např. Woodego, Klndl
Fundema*!, obouslranně povrchově upravená 18mm. Poh'edove hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm. Součásti stěny Jedna Jednodvé/ová skříňka s pravými dveřmi a 2-ml palicemi.
Druhá čist komody je tvořena 2-ml zásuvkami a nikou - Hornídeska nábytkové stěny umělý 
kámen např. typu Corian, hrany účelové a pohledově upravené ze všech čtyř stran radiusem

6 7 836.00 Kč 9 481,56 Kč 56EE9.36 Kč

CHB NU 110-1 li

1.15-lli
1.17-lli

závěsná polyká 90 900 * 350 x 403 Závěsná po!'čna nad lůžk o. Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl 18 mm (kvalitativně na úrovni
např. Woodego, Kindl, Fundema*), na'oieni půda tl 36mm s předními rádlusy R SO. Všechny 
vnější LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. Záda plná tl. 18mm, s měkčenou kotlovou vrstvou 
Bmm a čalouněným potahem dle výběru zadavatele.

6 ] 446.00 Kč B 676.00 Kč 1 749,66 Kč 10 497,96 Kč

pokoj 11 er.tú
L13 -1 li
1.14- 1 li
1.15- lli

L26-1I.S

66 noínf sto'ek 
klientský

500*450*580 Stolek Je tvořen 1 horní zásuvkou a spodní skříňkou - čelo zásuvky a dvířka z LTD (lamínotřiskové
desky) rámové, tvořené luby a LTD výplni 8mm ve shodném deloru.Nohy z masívního dřeva v 
odstínu korpusu 50*50 mm. Horní deska zaoblená z LTD tl. 25 mm. 6 3 459,00 Kč 20 751,00 Kč 4 185,39 Kč 3S 112,34 Kč

CHB NU

1.14 -lli
1.15-lli

25 latnl sMíňJ m 2000 * 600 * 2 600 skříň vysoká šatní s nástavcem, půlená se 4 dveřmi. Vyrobena z lamínotřiskové desky vdekoru
vyiiího standardu např. Wodego. Všechny vnější ITD hrany a police opatřeny ABS hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou O.Smm.Skříň je doplněna nástavcem s ú'ožným prostorem na prádlo. Základní 
.spodní část - vnitřní děleni se středovou pevnou stěnou, v horní části pevná police, v levé čisti 
šatnf tyř v úpravě chrom, v pravé části trezor na osobní věd, 4 přesta/telné potce, ve spodní 
nedělené čisti dva výsuvné šuplíky na obuv. Půda společná tvarová - půloblouk s přesahem
50mm, vyrobena z LTD 25mm. Záda LTD 8mm ve shodném dekoru Korpus lepený, značkové 
cování, závěsy dveří 175 stupňů. Výsuvy kuličkové. Kování s doživotní zárukou. Úchytky1''3™ U 
přizpůsobeny pra snadný úchop v úpravě nikl satinata. Možnost začleněni do sestavy. Prvek musí 
splňovat parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobkuVyzobeno z LTD vyššího 
standardu.

■ 18 092,00 Kč 103 552,00 Kč 21391,32 Kč 131 347,92 Kč

CHB NU pokojIfentfi no-1 is 
1.13-1 Is
1 14-lls 
l.lS-lki
1.17 lli
1_26 - lis

67 stůl klientský 1200*470*750 Stůl klientský. Čela 2ásuvek z LTD (lamínotřiskové desky) rámové, tvořené luby a LTD výplní 8mm
ve shodném dekoru. Stůl tvoři tfizásuvkový box na masivních nohách 50*50 mm. Zaoblená stolová 
desla z LTD tl. 25 mm je podepřena stabilní nohou 50<50 mm z masivního dřeva ve stejném 
odstínu Jalo lorpus s bezlubovým spojem.

6 4 477,00 Kč 5417,17Kč 32 503,02 Kč



1.11
1.19
US
1-29
I.1B

lávěsni
400x3S0il300 Skříňka LTO vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, klndl, Fundema*}, 

oboustranně povrchově upravená 18mm. Pohledové hrany AES 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm, 
2 zásuvky ve spodní řásli- V homl části dveře •* 2 police. Veikeré kováni s Integrovanými ttum'il. S 3 907,00 Kč 19 535,00 Kč 23 637,35 Kč

CHS NU 1.11
1.19
1-2S

pojil dny regál 500x300x820 Skříňka pojfidná LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl,
Fundemax), oboustranně povrchově upraveni IBmm. Pohledové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABS 0,5 mm, 4 zásuvky. Veikeré kováni s Integrovanými tlumiči. ‘ 5 009,00 Kč 20 036,00 Kč 6 060,E9 Kč 24 243,56 Kč

CHS NM kancelář 18 skříňky pro zamést. 1200x600.2000 Úsporné varianta Jatnl skříně s dvířky ve tvaru 'Z" dvouoddúová, uzamykatelná 6-tl dvéřová (3x
dvoudveřový modul), Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl.18 mm (kvalitativně na úrovni např, 
Woodego, Klndl, Fundemax). Korpus ABS hrana ,0.5 mm, dveře ABS hrana 2 mm. Výbava; tyč pro 
2avěienl oděvu, zámek obou oddílů. Skříňka Je dopnéna kruhovými větracími mřížkami.

1 8 887,00 Kč 10 753,27 Kč 10 753,27 Kč

1-30 skříň na pomůcky
(lanonv)

1000x420*2600 SUfň vysoká pokeovi na lanonys nástavcem s dělicí přiikou. Ve spodní uzamykatelné části 8
polic, nástavecuzamykatelný2potice.Skříň je vyrobena z lamínotřiskové desky 18 mm vdekoru 
vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např- Woodego, Kindl, Fundemax). Viechny vnějil LTD 
hrany a pol ce opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou O.Smm.

3 7 160,00 Kč 14 320,00 KČ 8 663,60 Kč 17327,20 Kč

kancelář 1.30 20 skřiň na léky 1100x550x2180 lékárna - horní část 2 dveře plné uzamykatelné, dolní řást 2 dveře plné uzamykatelné, 4x police 
stavitelná, lx police pevná, rektlfiiace pro vyrovnání nerovností, zámek, vyměnitelná vložka 
zámku s možnosti volby počtu centrálních klířú, sokl plastový s těsnicím problem, úchytky 
obloukové elox. Skřiň Je vyrobena z lamínotřiskové desky ti. 18 mm v dekoru vyiiího standardu 
(kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax). Viechny vnějií LTD hrany a police 
opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou O.Smm.

1 6 629,00 Kč 6 629,00 Kč 8 021,09 Kč 8 021,09 Kč

CHB MM kancelář 1-30 SS* 430.600<U25 kartotéka 4-zásuvková se samostatně uzamykatelnými zásuvkami na zdravotn'ckou dokumentaci
pro formát A4.10034 výsuv s tlumením. Korpus (boky, půda, dno a 2áda LTD laminová tl. 18 mm 
olepeny ABS hranou 1 mm. Dvířka a tílka LTDtl. IBmm olepena ABS hranou 2 mm. sokl plastový 
s těsnicím profilem, úchytky obloukové dle výběru zadavatele

1 5 457,00 Kč «»■»- 6 602.97KČ

CHBNM kancelář 21 1EOO.E00x745 stůl pracovní 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístění do výllenku Je nutné před výrobou 
nutno doměřit dle skutečného provedcnlstavby,
základní materiál tTD deska 2Smm , ABS hrany 2mm, Je vyroben z lamínotříslové desky vdekoru 
vyiiho standardu (kvalitativně na úrovni např, Woodego, Kindl, Fundema*|.
Stolová kovová podnož tvaru Cs bočním kanálem pro vedení elektroinstalací. Kanil Je opatřen 
plastovým nevodivým krytem, snadno odnlmatelným. Kovové nohyjsou spojeny pevnými 
kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou Jsou vedeny v horizontálním 
kanálu. Stolové nohyjsou opatřeny stavitelnou rektifikacís měkkým gumovým protiskluzovým 
povrchem, nutno dodržet standardy nábytku - víz Příloha.

' 2 834,00 Kč 2 834,00 Kč 3 429,14 Kč 3 429,14 Kč

CHB NM 130 kontejner mobilní koleiVový, lx zásuvka na kancelářské potřeby- tulkovrlce + 3 x zásuvky výiky
14O-150mm, systémové výsuvy, týněné celoplastové vyjímatelné výtisky s kovovými kuličkovými 
výsuvy a Integrovaným plynulým dojezdem, konstrukce zásuvek umožňující použití dělicího 
systému, centrální uzamykání s mechanismem, blokování druhé zásuvky proti převráceni 
kontejneru, vyměnitelná vložka zámku s možností volby počtu centrálních klíčů, řtyři kolečka s 
brzdou 75mm ze světlého plastu, běhoun iedáguma. Úchylky v provedeni elox. Kontejner Je 
vyrobena lamínotřiskové desky vdekoru vyiiho standardu (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Klndl, Fundemax).

2 fi 300,00 Kč S 021,50 Kč 10 043,00 Kč

CHB NM Vancílíl UO 41 závěsná potdka 1200 a 250.200 Závěsná poliffca k . Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl.18 mm vyiiho standardu (kvalitativně na 
úrovni např. Woodego, Kindl, Fundema*), Všechny vnější LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. 
Záda olni tl. IBmm. > s„H 1076,00 Kč 650,98 Kč 1301,96 Kč

CHBNM .klad IJ1-2U
1.22 -Lks

26 1000x600.1500 Be2iroubový regál, materiál pozinkovaný plech, police LTD + ABS 2 mm, 4 police 3 350,00 Kč 10 050,00 Kč 4 053,50 Kč 12 160,50 Kč

CHB NU UO • l ks ” II 500x500x1850 celokcrvnvá konstrukce barva RAL 7032. Stabilní ocelová konstruLce, kvalitní práškový lak ve dvou 
barevných orovedenfch.dvoukřídlé dceře, zavíráni cvlšndrkkvm 2ámkem. S 351,00 K.č S 351,00 Kč 6474,71Kč 6474,71Kč

CHS NM 28 stolík pro li klůžku Jídelní stolek k lůžku
kovová konstrukce zajliťuje vysokou stabilitu v odstínu RAL
(ídelni deska plynule výikově stavitelná pomocí plynové pružiny s Intuitivním ovládáním, 
nastavitelným úh'em a aretaci ve 3 polohách
pojezd, zátěžová dvojitá kolečka 7Smm s měkčeným běhounem a brzdou
(ídelnl deska z vysoce reststentního materiálu typu HPL (compact), dekor dle lůžka, s lištami pro
drženi předmětů, mat. zatíženi středu Jídelní desky 301 g
zdvih JídelnídesVy 730-1020 mm
rozměry jídelní desky; 800 x370 mm
Podjezdná výika podvozku: 103 mm

' 10080,00 Kč 10 050,00 KČ 12196.EQ Kč 12 196,80 KČ

ÍST 19 skříň na pomůcky 
(Unony)

Skřiň vysoká poheová na Janonys nástavcem s dělící příčkou . Ve spodní uzamykatelné části 8
polic, nástevec uzamykatelný 2 police. Skříň je vyrobena z laminot/isková desky IBmm v dekoru 
vyiiho standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundemax). Viechny vmějil LTD 
hrany a polce opatřeny ABS hranou 2 mm, ostatní ABS hranou O.Smm.

1 7 160,00 Kč 7 160,00 Kč 8 663,60 Kč 8 663,60 Kč

chodba
vcllk s homl pold 1000* 20011600 VytobenD z lamínotřiskové desky v dekoru vyiiího standardu n(kvaiitadcně na úrovni např.

Woodego, Klndl, Fundemax), Viechny vnějií LTD hrany a po'ice opatřeny ABS hranou 2 mm, 
ostatní ABS hranou O.Smm. 10 x (2xS Jvěiák ve dvouvýikových úrovních. Ve výikové úrovni 1 m 
nad podlahou 5 věiáků pro ImobTní uživatele. Police po celé délce véiálv, hloubka max. 250 mm.

1 1 659,00 Kč 1 659,00 Kč 2 007,39 Kč 2 007,39 Kč

CHBNM cádv«ft ♦ 1.01 botník s lavid 1000 x 450x450 Botník 2 lamínotřiskové desky v požadovaném dekoru vyiiího standardu (kvalitativně na úrovní 
např. Woodego, Kindl, Fundemax) tl. 18 mm, homl deska tvoří zároveň sedací část, která je 
čalouněná v celé délce omyvatelnou eLo kůží, spodní část Je uzavřena 2-ml dveřmi s jednou 
pevnou potd. Viechny vnějií LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. Prvek musí splňovat 
parametry bezpečného, zdravotně nezávadného výrobku. Součásti botníku je otěrový pás o výice

1 3 312,00 Kč 3 312,00 Kč 4007,52 KČ 4 00752 Kč

místnost
I-D3

upravený, výši ovl
900.900x690/1180 stůl klientský s výikově nastavitelným zdvihem pomod plynové pružiny, ovládání zdvihu pojistkou 

-umístěnou pod pracovní desLou. Podnož tvaru T s výikovou rektifikad přístupnou z čelní části. 
Stolová deska se zaoblenými tohy R 50 mm. ITD vyiiho standardufcvalitathriě na úrovni např. 
Woodego, Klndl, Fundemax), oboustranně povrchově upravená 2S mm. ABS hrana 2 mm. Homl 
deska slita ml z masivního bukového dřeva na dvou protilehlých stranách zabraňujfcfeh padání

2 JI 567,00 Kč 23 134,00 Kč 13 936,07 Kč 27 992,14 Kč

aktivlzačnl fdelnlstůl -výškově
stavteiný

SOQŮOO.SSO/11EO stůl klientský s výškové nastavitelným zdvihem pomoci plynové pružiny, ovládání zdvihu pojisti ou 
- umístěnou pod pracovní desLou. Podnož tvaru T s výikovou rektifikad přístupnou z čelní části. 
Stolová deska se zaoblenými rohy R 50 mm LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. 
Woodego, Klndl, Fundemax), oboustranně povrchově upravená 25 mm. ABS hrana 2 mm.

2 10 3 07,00 Kč 20 614,00 Kč 12 471,47 Kč 24 942,94 Kč

CHB NM aktivlzačnl
místnost

2400*420x2 000 Skříň po'icovi regál bez dveří-lx, skřiň po'lcová 4 -dvéřová s Jednou volnou nikou ve středové 
části - 2x. Viechny dveře uzamykatelné, Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl 18 mm (kvalitativně 
na úrovni napf. Woodego, Kindl, Fundemax). Viechny vnějil LTD hrany a police opatřeny ABS 
hranou 2 mm, ostatní ABS hranou 0,5mm.Záda LTDSmm ve shodném dekoru Nutno kotvit do

2 11558,00 Kč 23 116,00 Kč 13 955,18 Kč 27 970,36 Kč

místnost
1.03 psací stůl 180.EO l£OO.SOO>745 stůl pracovní 2x průchodka, kov. podnož, v případě umístěni do výklenku Je nutné před výrobou 

nutno doměřit dle skutečného provedeni stavby. Stolová deska Je opatřena nástavbou s 
uzamykatelnou zasouvací roletou
základní materiál LTD deska 25mm , ABS hrany 2mm, je vyroben z lamínotřiskové desky v dekoru 
vyiiho standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Kindl, Fundemax |.
Stolová kovová podnož tvaru C s bočním kanálem pro vedení elektrolnsta'aci. Kanál je opatřen 
plastovým nevodivým krytem, snadno odnlmatelným. Kovové nohyjsou spojeny pevnými 
kovovými segmenty, trnoží. Kabelové rozvody pod stolovou deskou jsou vedeny v horizontálním 
kanálu. Stolové nohyjsou opatřeny stavitelnou rektifikad s měklým gumovým ptotisl.lu20vým 
povrchem, nutno dodržet standardy nábytku - viz Příloha.

• s ass.oo kč S B5S.OO Kč 7 034,55 Kč 7 084,55 Kč

CHB NM aktivuatní
místnost

1-03 --4* 41 závisná po'iko 1200 * 250x200 Závěsná políčka l .Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl.18 mm vyiiho standardu (kvalitativně na 
úrovni např. Woodego, Kindl, Fundemax). Viechny vnějií LTD hrany opatřeny ABS hranou 2 mm. 
Záda plná li. 18mm. ■ 538,00 Kč 2 690,00 Kč 650,98 Kč 3 254/30 Kč

CHBNM 103 43/103 Inka kuchyňská 2200.600 linka pracovní - oboustranně povrchově upravená IEmm LTD vyiiího standardu (kvalitativně na 
úrovni napf. Woodego, Kindl, Fundemax). Poh'edové hrany ABS 2 mm, nepohledové ABS 0,5 mm, 
pracovní deska umělý kámen např. typu Corian, skříňky dolní « homl, • před výrobou nutno 
doměřit dle skutečného provedení stavby 
výika horních skříňěk 710 mm,
lx dolní skřinla 2-dxélová (cca 900 mm), pod umyvadlo, lx police 
lx dolní skřínka 2-dxéfcrvá (cca 700 mm) lxpofke
2x horní skřínka 1-dvéřová (cca 4SO mm), 2x police 
lx horní skřinla 2-dvéřová (cca 700 mm), 2x police
lx pracovní deska i umělého kamene např. typu Corian rozměr: délka 2.200(mm) x hl .650 mm 
podstavný leramlcký dřez s odkládací deskou sifon vč. montáže, kva'ttni stojánková baterie s 
garantovanou záruční dobou 3 roky vč. montáže
lx obkladová deska 2 umělého kamene např. typu Corian rozměr : délkaž.200 (mm) x v. 5S0 mm 
bezspárově napojená na pracovní desku
Odnímatelný sokl v .100 mm, spodní skříňky s rektifikad
LED osvětleni pracovní plochy po celé délce linky, zapuitěna do dna hoirrch skříněk
Spodnískříňky se snadným úchopovým profilem pod pracovní deslou. Úchytky horních skříněk s 
roztěč/mln. 160 mm

Do linky budou umístěny vestavné spotřebiče, které nejsou předmětem dodávky. Dodavatel zajisti 
montáž vestavných spotřebičů předaných zadavatelem,

• 22 607,00 Kč 22 607,00 Kč 27 354,47 Kč 27 354,47 Kč

DIB NM koupelna 107 17 pojil dnýregál 500x300x820 Skříňka pojízdná LTD vyiiího standardu (kvalitativně na úrovni např. Woodego, Kindl,
Fundemax), oboustranně povrchově upravená IBmm. Poh'edové hrany ABS 2 mm, nepohledové 
ABSO.S mm.4zásuvkv. Veškeré kováni s Intetrovanvml tlurrrH. • 5 009,00 Kč 6 050.89 Kč 6 060,69 Kč



CHS MM U Usrtiintt kontejner mobfn! V.tj'sEVovf, ltzásuvV.a na kantelJřsVépolřefay • tužkovnVce + 3 vzásuvVy výSVy 
140-lSOmm, systémové výsuvy, tvrzené celoplastové vyjímatelné výlisky s kovovými kuličkovými 
výsuvy a Integrovaném plynulým dojezdem, konstrukce zásuvek umožňujýf pouJItf dlIWho 
systému, centrální uzamykánls mechanismem, blokováni druhé zásuvky proti převráceni 
kontejneru, vyměnitelná vložka zámku s možnosti volby poitu centrálních ktřfír, dtyřl koleřka s 
brzdou 75mm ze světlého plastu, běhoun Sedá guma- Úchytky v provedeni e’ox- Kontejner Je 
vyroben z lamínotřiskové desky vdekoru vyii'ho standardu (kvalitativní na úrovni např. 
Woodego, Klndl, Fundema*].

' 4 ISO,00 Kč 4 150,00 K£ 5021,50 Kč 5 021,50 Kč

" 100
S00.S0CN1E5O celokovová konstrukce barva FIAL 7032, 2-dvéřová . Stabilní ocelová konstrukce, kvalitní práSí ový

lak ve dvou barevných provedeních, dvoukřídlé dveře, zavíráni cyTndrickým zámkem. • 5351,00 Kč 6 474,71 Kč 6 474,71 Kč

CHB HM zahradní domek 26 regál 1000.600*1600 Bezíroubovýregil, materiál pozlnl ováný plech, police ITD + ABS 2 mm, 4 police 2 3 350,00 KČ 6 700,00 Kč 4 053,50 Kč 8107,00 Kč
14001800*850 Mobilní záhon Je vyroben z dřevěného masivu. Nohy záhonu Jsou opatřené čtyřmi kolečky, z nichž

dvě majibrzdy pro be2peiné užívánizáhonu. Díky kolečkám Je záhon velmi snadné přemisťovat z 
místa na místo libovolně poďe potřeby. Vnitřek 2áhonu je vybaven kovovou vanou, která chrání 
dřevěnou konstrukd záhonu. Vana Je opatřena výpustným otvorem, který zajliťuje odvod 
přebytečné vody.
Pn;měrv záhonu Isou 14(1* Kil rm. vžita jihnnn le RS cm.

■ 6 914,00 Kí 13 828,00 Kč 8 365,94 Kč 16 731,88 Kč

simulace''^ 1.05 31/1 ™^'Í" 1600*420*2 000 Skříň policová regál bezdve/l -1*, sUlň policová 4 -dvéřová s Jednou volnou nrk ou ve středové
Části - lt Viechny dveře uzamykatelné, Vyrobeno z lamínotřiskové desky tl 18 mm (kvalitativně 
na úrovni např. Woodego, Klndl, Fundema*). Viechny vníjSILTD hrany a po'ice opatřeny ABS 
manou 2 mm, ostatní ABS hranou O.Smm-Záda LTD Smm ve shodném dekoru. Nutno kotvit do 
střnv

‘ 7 095,00 Kč 7095,00 Kč 8 564,95 Kč

Muhtlmyťovi 1.05 1400.2000 Lůžko musí mft pevnou část na sednuti ze dvou stran a prostor pod lůžkem pro zajsti nohou
zvedacího zařízeni pod lůžko. Lúžkosesliádá Podstavec z masivu,. Deska podstavce, Vodní 
matrace. Bezpečnostní fófle, Výztuhy z PUP pěny, Topné těleso Carbon 300W-1 ks, Tertobal 
Froté Medlcott, pratelný při 60 st.C, od 160 cm dělený zipem < přípravek na Ďitění a údržbu 
povrchu

' 14 482,00 Kč 14482,00 Kč 17 523.22 Kč 17 523.22 Kč

Celkem cena 2a plnění předmětu zakJjkv v K£ 852157.00 Kč 1031109,97 KČ

ta celkem bez 
DPH
622 382,00 Kč
703 24000 Kč
573 395,00 Kč
852 157,00 KČ

2 756174,00 Kč

celkem včetně

856 570,-10 KČ
693 607.9S Kč

1031 109,97 Kf
3 534 970,54 Kč



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Výpis barevnosti materiálů je součástí zadávací dokumentace v položkovém rozpočtu.

Nábytek pro sociální zařízení z laminovaných aglomerovaných desek LTD, barva bílá 
W980, třída kvality E1, lamináty v úrovni snadno čistitelné struktury ST2 pro pracovní linky, 
Ostatní stolový a úložný nábytek LTD 18mm, dekor Dub Gladstone H 3309, třída kvality 
E1, lamináty v úrovni struktury ST28. Všechny ABS hrany olepené pomocí vodě a vlhkosti 
odolného polyuretanového lepidla. Pracovní plochy exponovaných částí nábytku 
vyrobeny z umělého kamene.

V případě neshody kvalitativních požadavků platí rozhodný popis v dokumentu 
položkový soupis prvků.

Linky: základní materiál korpusu LTD 18mm, barva bílá W980, třída kvality E1, lamináty v 
úrovni snadno čistitelné struktury ST2, Přední plochy LTD 18mm, dekor Dub Gladstone 
H 3309, třída kvality E1, lamináty v úrovni struktury ST28.

Konstrukce korpusu horních a spodních skříněk: jednotlivé nábytkové prvky, boky, pevné 
police, půda a dno tvoří korpus z napevno lepených dílců s kolíkovými neviditelnými spoji, 
Boky s vrtaným rastrem po celé délce funkční výšky volných polic. Záda korpusů z laminované 
MDF desky tl. 3 mm, sponkované do polodrážky půdy, dna, boků tvoří pevnou 
nerozebíratelnou konstrukci. Boky, půda, dno olepeny ABS hranou tl. 0,5 mm. U horních 
závěsných skříní systémové kování pro zavěšení a vyrovnání skříněk. Police: pevné 
konstrukčně spojené s boky, police volné s možností nastavení výšky v pravidelném rastru, 
uživatelsky bezpečné provedení. Police olepeny ABS hranou tl. 2 mm. Všechny hrany olepené 
pomocí vodě a vlhkosti odolného polyuretanového lepidla.

Pracovní desky linek: umělý kámen tl.10 mm v odstínu dle výběru. Hrana upravena 
rádiusem R10,

Zadní desky pracovních línek: umělý kámen min. tl.8 mm v odstínu dle výběru. Bez
spárové lepené napojení pracovní desky bez přídavných lišt

Zásuvky: čela tl.18mm naložená, s kovovou dvojitou bočnicí, ložiskovým % výsuvem, dno a 
zadní část zásuvky v barvě korpusu tl. 16 mm, s možností vyjmutí. Pohledové hrany olepeny 
ABS hranou tl. 2mm, nepohledové hrany zásuvek, tj. dno a zadní část zásuvek olepeny ABS 
hranou 0,5mm.

Úchytky : obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, délka 
232 mm. Bočnice zásuvek mají certifikovaný standard doživotní záruky.

Dveře plné: tl. 18mm, naložené na niklovaných značkových závěsech s plynulým dovíráním 
a tlumením, s klipovým mechanismem-odnímatelných bez šroubování, upevnění montážních



podložek pomocí plastových pouzder s vruty 5 mm. Dveře olepeny hranou ABS tl. 2mm. 
Úchytky obloukové, snadno udržovatelné, broušená nerez, délka 232 mm. Závěsy dveří mají 
certifikovaný standard doživotní záruky.

Dveře prosklené: certifikované bezpečnostní sklo tl. 5 mm v hliníkovém rámu, na niklovaných 
značkových závěsech s plynulým dovíráním a tlumením, s klipovým mechanismem - 
odnímatelných bez šroubování, upevnění montážních podložek pomocí plastových pouzder 
s vruty 5 mm., hliníkový rám min. průřezu profilu 44x20mm, sklo uloženo v elastickém těsnícím 
profilu. Úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, 
délka 232 mm. Závěsy dveří mají certifikovaný standard doživotní záruky.

\ I 

4.

Zadní desky pracovních linek: umělý kámen min tl.6mm v bezspárovém napojení pracovní 
desky bez přídavných lišt

Koše: integrované v pracovních linkách: plastové, výsuvné při otevření dveří, tří stupňové 
třídění odpadu

Zámek: jazýčkový s vyměnitelnou vložkou a možností centrálního klíče, v počtu 3ks

Sokly linek: plastové, šroubované, výška 100 mm, s těsnícím profilem proti zatečení, 
konstrukčně fixovaný k plastovým rektifikačním nohám s průměrem základny min. 75 mm, 
v provedení nerezová folie matná, včetně rohů a koncovek.

Sokly linek v obývacích pokojích: dřevěné v dekoru předních částí, šroubované, výška 100 
mm, s těsnícím profilem proti zatečení, konstrukčně fixovaný k plastovým rektifikačním nohám 
s průměrem základny min. 75 mm, v provedení nerezová folie matná, včetně rohů a koncovek.

Mycí dřezy: min rozměry 535 x 455 x 190 mm, glazovaný povrch, barva bílá, odolnost vůči 
chemikáliím dle DIN 2862

Vodovodní baterie: páková, s hladkým chromovým povrchem, certifikovaná záruční doba 
min. 5 let

Kancelářský stůl/ Pracovní stůl/ Pracovní pult
Pracovní deska základní materiál LTD 25mm, třída kvality E1, dekor Dub Gladstone H 3309, 
lamináty v úrovni struktury ST28.



Kancelářský stůl Stolní kovová podnož s bočním, bez použití nářadí odnímatelným 
stoupacím kanálem z nevodivého materiálu pro kabeláž a horizontálním kabelovým žlabem. 
Výškově rektifikovatelná. Tvar ocelové podnože C, Barva RAL 9006. Průchodka pro kabeláž 
průměr 80 mm. Přídavný systémový paraván čalouněný omyvatelnou koženkou s obvodovým 
aluminiovým rámem.

Zásuvkový kontejner
základní materiál LTD 18mm, třída kvality E1, dekor Dub Gladstone H 3309, lamináty v 
úrovni struktury ST28. Kontejner pod pracovní deskou, tužkovnice + 3 zásuvky, tvrzené 
celoplastové vyjímatelné výlisky s kovovými kuličkovými výsuvy a integrovaným plynulým 
dojezdem, konstrukce zásuvek umožňující použití dělícího systému, centrální uzamykání 
s mechanismem pro blokování druhé zásuvky proti převrácení kontejneru, korpus a čela tl. 
18mm, výška čela zásuvky min. 145mm, hrany ABS, čtyři kolečka ze světlého plastu, běhoun 
šedá guma. Zámek s možností vyměnitelné vložky a centrálního klíče. Úchytky obloukové, 
snadno udržovatelné broušená nerez, délka 232 mm.

Rozměry: š,430x hl.580x v.600 mm

Jídelní stůl
Jídelní deska materiál LTD 25mm, třída kvality E1, dekor Dub Gladstone H 3309, lamináty 
v úrovni struktury ST28. Bezlubové provedení deska min. tl. 25mm opatřená ABS tl. 2mm, 
Nohy masivní dubové v odstínu jídelní desky

Jednací stůl
Pracovní deska základní materiál LTD 25mm, třída kvality E1, dekor Dub Gladstone H 
3309, lamináty v úrovni struktury ST28, hrana ABS tl. 2mm.
Podnož je tvořena čtyřmi hliníkovými nohami, spojené konstrukčními hliníkovými segmenty s 
ergonomickými hliníkovými profily v podélném i příčném směru v kompaktní celek.
Mezi pracovní deskou stolu a podélníky budou osazeny spojovací segmenty, které tvoří 
distanci 10řnm mezi podnoží a pracovní deskou pro případné provlečení kabeláže. Nohy 
výškově rektifikovatelné. Provedení podnože musí umožňovat 
výměnu podélníků a tím úpravu délky stolu.
Materiál podnože : eloxovaný hliník

Konferenční stolek
Pracovní deska umělý kámen tl.10 mm v odstínu dle výběru. Hrana upravena rádiusem 
R10. Nohy masivní dubové v odstínu Dub Gladstone H 3309

Úložné skříně
základní materiál LTD 18mm, třída kvality E1, dekor Dub Gladstone H 3309, lamináty v 
úrovni struktury ST28. Konstrukce korpusu skříní: jednotlivé nábytkové prvky, boky, pevné 
police, půda a dno tvoří korpus z napevno lepených dílců tl. min.18mms kolíkovými 
neviditelnými spoji, lisovanými s pomocí technologie zajišťující nezbytnou pravoúhlost 
korpusu. Boky s vrtaným rastrem po celé délce funkční výšky volných polic. Záda korpusů LTD 
8mm vlepena do drážky půdy, dna, boků, tvoří pevnou nerozebíratelnou konstrukci. Boky, 
půda, dno olepeny ABS hranou tl. 0,5 mm. U horních závěsných skříní systémové kování pro 
zavěšení a vyrovnání skříněk. Police: pevné konstrukčně spojené s boky, police volné 
s možností nastavení výšky v pravidelném rastru, uživatelsky bezpečné provedení. Police 
olepeny ABS hranou tl. 2 mm. Zásuvky: naložené s kovovou dvojitou bočnicí, ložiskovým %



výsuvem, dno a zadní část zásuvky LTD v barvě korpusu tl. 16 mm, s možností vyjmutí. 
Všechny, i nepohledové hrany zásuvek, tj. dno a zadní část zásuvek olepeny ABS hranou 
0,5mm. Úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, 
délka 232 mm. Bočnice zásuvek mají certifikovaný standard doživotní záruky.

Dveře plné: tl. 18mm, naložené na niklovaných značkových závěsech s plynulým dovíráním 
a tlumením, s klipovým mechanismem - odnímatelných bez šroubování, upevnění montážních 
podložek pomocí plastových pouzder s vruty 5 mm. Dveře olepeny hranou ABS tl. 2mm. 
Úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, délka 232 
mm. Závěsy dveří mají certifikovaný standard doživotní záruky.

Dveře prosklené: certifikované bezpečnostní sklo tl. 5 mm v hliníkovém rámu, na niklovaných 
značkových závěsech s plynulým dovíráním a tlumením, s klipovým mechanismem - 
odnímatelných bez šroubování, upevnění montážních podložek pomocí plastových pouzder 
s vruty 5 mm., hliníkový rám min. průřezu profilu 44x20mm, sklo uloženo v elastickém těsnícím 
profilu. Úchytky obloukové, vhodné do zdravotnictví, snadno udržovatelné broušená nerez, 
délka 232 mm. Závěsy dveří mají certifikovaný standard doživotní záruky.

-J
I,: :.S

Sokly: dřevěné vdekoru skříně, šroubované, min. výška 14mm, stěsnícím profilem proti 
zatečení, konstrukčně fixovaný k plastovým rektifikačním nohám s průměrem základny min. 
75 mm, v provedení nerezová folie matná, včetně rohů a koncovek.

Zámky: zámek jazýčkový, od výšky skříní 1200 mm zámek trojcestný, vyměnitelná vložka 
zámku s možností volby počtu centrálních klíčů.



Veškerý mobiliář bude vyroben v souladu s ČSN EN pro veřejné instituce ve 
zdravotnictví, nebo pečovatelství:

Franěk PavelM^r. 

00007 (f.\ \

uvolnění <
2.11.2020 11:0830 «■--

SPECIFIKACE NÁBYTKU
Nábytek pro interiér v provedení LTD bude olepen ABS hranou pomocí polyuretanového lepidla a 
vyroben dle níže uvedených norem:

1 a. Nábytek musí splňovat na provedení ( LTD i DTD+HPL ) emisní limit volného formaldehydu a 
koncentrace organických sloučenin do 20pg/m3, stanovené Směrnicí č. 12-2018 v souladu s 
propůjčením ochranné známky EKOLOGICKY ŠETRNÝ VÝROBEK 
1b. Nábytek musí splňovat požadavky na koncentrace organických sloučenin podle vyhlášky 
č.6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických 
ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností staveb.

2a. ČSN EN 15372 -Mechanické a bezpečnostní požadavky pro nebytové stoly
■ Pevnost horizontálním statickým zatížením
■ Pevnost vertikálním statickým zatížením
■ Trvanlivost horizontálním zatěžováním
• Trvanlivost vertikálním zatěžováním
■ Pevnost konstrukce rázem
• Stabilita

2b. ČSN EN 527-2 -Mechanické a bezpečnostní požadavky pro pracovní stoly
■ Pevnost horizontálním statickým zatížením
• Pevnost vertikálním statickým zatížením
■ Trvanlivost horizontálním zatěžováním
• Trvanlivost vertikálním zatěžováním
• Zkouška pádem
■ Stabilita

2c. ČSN EN 14073-2 -Mechanické a bezpečnostní požadavky pro nábytek kancelářský úložný
■ Zabezpečení zásuvky
■ Zabezpečení polic proti vypadnutí
■ Pevnost podpěr polic
■ Pevnost dveří s vertikální osou otáčení
• Otevření zásuvky dynamicky

2d. ČSN EN 1725 -Mechanické a bezpečnostní požadavky pro postel
• Stabilita
■ Trvanlivost lehací plochy
■ Pevnost lehací plochy rázem
■ Trvanlivost okrajů postele
■ Pevnost konstrukce vertikální silou
■ Pevnost okrajů postele dvojicí vertikálních siH 1 / 24

Nábytek pro nebytové interiéry musí splňovat mechanické a bezpečnostní požadavky technických 
norem ČSN EN 16121 + A1 2019, ČSN EN 14749 kuchyňský úložný nábytek, ČSN EN 14074 
kancelářský úložný nábytek, ČSN EN 13150 pracovní stoly pro laboratoře, ČSN EN 14072 sklo 
v nábytku.




